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60m, Männer 13.01.2024 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 280 MIGUEL BRITO Marvin 2001 BE LG Nord Berlin 7,10 q
2 3 ZAWLIK Jakub 2004 MKL Szczecin 7,12 q
3 126 FLEURISSON Fred Isaac 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,15 q
4 151 TRETTNER Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,23 q
5 438 SMITH Daniel 2003 BE SCC Berlin 7,26 v
6 363 IHLENFELD Fiete 2001 BE OSC Berlin 7,38 (.380)

7 404 KHAWARY Hushang 2002 BE SC Berlin 7,63 (.630)

8 282 FOLY-PRINCE Foly 2002 BE LG Nord Berlin 8,10 (.100)

Ergebnis Offiziell: 11:03:48

60m, Männer 13.01.2024 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 57 LEHMANN Pascal 2002 BB SC Potsdam 7,24 v
2 128 MOLLEKER Emanuel 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,42
3 225 SCHWADE Arvid 2004 BE LAC BERLIN 7,56
4 285 BELABBACI Amin 2004 BE LG Nord Berlin 7,63 (.630)

5 286 CHIMA Roy 2004 BE LG Nord Berlin 7,78
6 520 GRÖGER Roland 1964 BE TopFit Berlin 7,91
7 360 ULBORT Andreas 1971 BE OSC Berlin 8,10 (.100)

8 430 REICH Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 9,24
Ergebnis Offiziell: 11:03:48

60m, Männer 13.01.2024 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 435 DJALO Corca Bela 2003 BE SCC Berlin 7,02 q
2 127 GALLAS Anton 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,11 q
3 226 TSHANTSHAPANYAN Arsen 2004 BE LAC BERLIN 7,17 q
4 441 NSEH Achuo-Sone 2004 BE SCC Berlin 7,38 (.380)

5 29 NIECIECKI Adam 1987 UKS OSoT Szczecin 7,54
6 440 MÜLLER Felix 2004 BE SCC Berlin 7,61
7 287 IWANOWSKI Simon 2004 BE LG Nord Berlin 7,68
8 222 BOCHKOV Oleksandr 1996 BE LAC BERLIN 8,07

Ergebnis Offiziell: 11:03:48

60m, Männer 13.01.2024 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 433 ALSALAMI Mohammad Amin 1994 BE SCC Berlin 6,95 q
2 279 THOMAS Paul 2000 BE LG Nord Berlin 7,25
3 283 BÖHME Luke 2003 BE LG Nord Berlin 7,43
4 434 LEHN Maxim 1996 BE SCC Berlin 7,48
5 560 STEINKE Sven André 1994 BE VfV Spandau 7,59
6 281 STEINBACH Justin 2001 BE LG Nord Berlin 7,60
7 362 SCHEINER Luis 2000 BE OSC Berlin 7,71
8 48 ADAM Louis 2004 BB LLG Luckenwalde 7,77

Ergebnis Offiziell: 11:03:48
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60m, Männer 13.01.2024 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 433 ALSALAMI Mohammad Amin 1994 BE SCC Berlin 6,93 (.921)

2 435 DJALO Corca Bela 2003 BE SCC Berlin 6,93 (.926)

3 3 ZAWLIK Jakub 2004 MKL Szczecin 7,04
4 127 GALLAS Anton 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,12 (.114)

5 280 MIGUEL BRITO Marvin 2001 BE LG Nord Berlin 7,12 (.120)

6 126 FLEURISSON Fred Isaac 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,19
7 151 TRETTNER Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,34

226 TSHANTSHAPANYAN Arsen 2004 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell:12:40:29

200m, Männer 13.01.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 55 BREDAU Jean Paul 1999 BB SC Potsdam 21,39 1./I
2 224 SCHLUCKWERDER Denyo 2004 BE LAC BERLIN 21,85 2./I
3 277 KOCH Marc 1994 BE LG Nord Berlin 21,89 1./II
4 437 RUMPF Friedrich 2003 BE SCC Berlin 22,02 2./II
5 278 HANKE Alexander 2000 BE LG Nord Berlin 22,25 3./I
6 408 SCHULER Franz 2004 BE SC Berlin 22,86 1./VI
7 363 IHLENFELD Fiete 2001 BE OSC Berlin 23,06 1./III
8 280 MIGUEL BRITO Marvin 2001 BE LG Nord Berlin 23,25 1./IV
9 151 TRETTNER Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 23,49 1./VII

10 544 SCHELLER Raven 1995 BE TuS Lichterfelde 23,61 1./V
11 223 GLANERT Noah-Fabian 2003 BE LAC BERLIN 23,89 2./III
12 560 STEINKE Sven André 1994 BE VfV Spandau 24,09 2./VI
13 287 IWANOWSKI Simon 2004 BE LG Nord Berlin 24,14 3./VI
14 281 STEINBACH Justin 2001 BE LG Nord Berlin 24,61 2./VII
15 165 STEINKRUG Leon 2002 BE Berlin Track Club 24,73 4./VI
16 520 GRÖGER Roland 1964 BE TopFit Berlin 25,21 (.201) 3./II
17 440 MÜLLER Felix 2004 BE SCC Berlin 25,21 (.207) 4./I
18 404 KHAWARY Hushang 2002 BE SC Berlin 25,22 3./III
19 48 ADAM Louis 2004 BB LLG Luckenwalde 25,50 4./II
20 430 REICH Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 29,97 2./IV
21 168 SCHRÖDER Johannes 1946 BE Berliner SC 35,42 2./V

283 BÖHME Luke 2003 BE LG Nord Berlin ab. -/IV
279 THOMAS Paul 2000 BE LG Nord Berlin ab. -/III
441 NSEH Achuo-Sone 2004 BE SCC Berlin n.a. -/V
163 SÄMANN Ludwig 1991 BE Berlin Track Club n.a. -/VII

Ergebnis Offiziell:15:25:59

400m, Männer 13.01.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 436 KRAPPE Lukas 2003 BE SCC Berlin 48,62 1./I
2 408 SCHULER Franz 2004 BE SC Berlin 49,24 1./II
3 56 RINGEL Justus 1999 BB SC Potsdam 49,87 2./I
4 122 HALLER Maik 2002 BB SV IGL Schöneiche 50,25 3./I
5 60 JOHANNES Nils 2004 BB SC Potsdam 51,02 2./II
6 163 SÄMANN Ludwig 1991 BE Berlin Track Club 52,43 4./I
7 165 STEINKRUG Leon 2002 BE Berlin Track Club 52,93 3./II
8 274 HÜTTIG Felix 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 54,37 1./III
9 275 WALLSTAB Paul 2002 BE LAC Olympia 88 Berlin 55,14 2./III

520 GRÖGER Roland 1964 BE TopFit Berlin n.a. -/III
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Ergebnis Offiziell:16:40:20

800m, Männer 13.01.2024 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 58 PRENZ Tyrel 2003 BB SC Potsdam 1:55,59
2 274 HÜTTIG Felix 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 1:58,17
3 275 WALLSTAB Paul 2002 BE LAC Olympia 88 Berlin 1:59,46
4 59 SEEMANN Jasper Pepe 2003 BB SC Potsdam 2:00,00
5 164 MARSCHALL Jonas 1997 BE Berlin Track Club 2:01,61
6 532 HANDTKE Henrik 2000 BE TSV Spandau 1860 2:04,09
7 145 KLEBON Patrick 1975 BB WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:06,45

8 571 SCHEUB Paul Pascal 1993 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:07,44
9 273 HÜTTIG Dr. Matthias 1971 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:22,72

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 29,43 59 SEEMANN Jasper Pepe BB
400m 57,77 58 PRENZ Tyrel BB
600m 1:26,59 58 PRENZ Tyrel BB
Ergebnis Offiziell:15:57:23

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 361 BRANDT Christopher 1993 BE OSC Berlin 4:15,19
Ergebnis Offiziell:16:59:27

60m Hürden, Männer (1,067m) 13.01.2024 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 126 FLEURISSON Fred Isaac 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,93 1./I
2 407 QUINZE Shelton Mario 2003 BE SC Berlin 8,19 1./II
3 405 MOLKENTHIN Julian 2002 BE SC Berlin 8,20 2./I
4 127 GALLAS Anton 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,34 2./II
5 406 YOTKANTHO Supawat 2002 BE SC Berlin 8,53 (.522) 3./I
6 283 BÖHME Luke 2003 BE LG Nord Berlin 8,53 (.525) 4./I
7 225 SCHWADE Arvid 2004 BE LAC BERLIN 8,90 3./II
8 362 SCHEINER Luis 2000 BE OSC Berlin 9,14 4./II
9 287 IWANOWSKI Simon 2004 BE LG Nord Berlin 9,18 5./II

Ergebnis Offiziell:12:12:58

4x200m, Männer 13.01.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SCC Berlin BE SCC Berlin 1:28,07
1: 437, RUMPF Friedrich (2003) 2: 435, DJALO Corca Bela (2003)
3: 444, SPIEGEL Tim (2005) 4: 436, KRAPPE Lukas (2003)

2 SC Potsdam BB SC Potsdam 1:28,13
1: 60, JOHANNES Nils (2004) 2: 58, PRENZ Tyrel (2003)
3: 56, RINGEL Justus (1999) 4: 55, BREDAU Jean Paul (1999)

3 LG Nord Berlin BE LG Nord Berlin 1:28,33
1: 278, HANKE Alexander (2000) 2: 277, KOCH Marc (1994)
3: 280, MIGUEL BRITO Marvin (2001) 4: 283, BÖHME Luke (2003)

4 TuS Lichterfelde BE TuS Lichterfelde 1:35,52
1: 548, MARUSCHKE Jannis (2002) 2: 546, FRIEDE Hauke (2001)
3: 545, KERN Leonhard (1996) 4: 544, SCHELLER Raven (1995)
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 20,60
400m 43,32
600m 1:05,78
Ergebnis Offiziell:17:45:23

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.01.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

2,03 2,06 2,09 2,10 2,12 2,14 2,15 2,18 2,21 2,24

1 (1) 276 SPANK Raúl 1988 BE LG Nord Berlin 2,10
XO O O O

- XXO - XO - XXX
2 (2) 61 POHL Julien 2004 BB SC Potsdam 2,00

O - - O - O
- XXX

126 FLEURISSON Fred Isaac 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

Ergebnis Offiziell:14:49:03

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 433 ALSALAMI Mohammad Amin 1994 BE SCC Berlin 7,58
7,02 7,58 7,33 7,35 7,28 7,52

2 126 FLEURISSON Fred Isaac 2003 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,09
6,65 6,88 6,84 7,09 6,89 6,95

3 63 BARTKO Moritz 2006 BB SC Potsdam 7,06
6,84 7,06 r

4 405 MOLKENTHIN Julian 2002 BE SC Berlin 6,97
6,78 x 6,73 6,97 x x

5 128 MOLLEKER Emanuel 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 6,90
x x 5,33 6,64 6,90 x

6 434 LEHN Maxim 1996 BE SCC Berlin 6,56
6,24 6,52 x 6,30 6,39 6,56

7 127 GALLAS Anton 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 6,52
6,22 5,83 6,23 6,00 6,52 x

8 225 SCHWADE Arvid 2004 BE LAC BERLIN 6,08
5,79 6,08 5,91 r

9 431 LACIN Ali 1988 BE SCC Berlin 6,02
x x x x x 6,02

10 382 LINKE Tim 2002 BE PSC Berlin 3,79
3,79 x 3,61 3,67 3,48 3,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 405 382 225 434 431 127 63 126 128 433
Anmerkung Finale: 432 Tim Linke Wettbewerb T63
431 Ali Lacin Wettbewerb T61
Ergebnis Offiziell:17:45:20

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 276 SPANK Raúl 1988 BE LG Nord Berlin 12,45
11,88 12,45 11,64 x x 12,35

2 128 MOLLEKER Emanuel 2004 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 12,09
11,31 x 11,94 11,96 11,85 12,09
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 537 WEDIG Peer-Hendrik 1995 BE Turngemeinde in Berlin 11,78
11,40 11,78 11,20 11,62 11,50 11,12

4 46 HELBIG Torsten 1968 BB LG Niederbarnim 10,45
9,98 10,19 10,24 10,32 10,44 10,45

5 222 BOCHKOV Oleksandr 1996 BE LAC BERLIN 10,06
9,45 10,00 9,71 9,93 10,06 9,45

6 430 REICH Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 8,58
8,58 8,20 8,53 8,37 7,50 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 276 222 430 128 537 46
Ergebnis Offiziell:12:37:34

60m, Frauen 13.01.2024 / 10:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 469 SCHIER Skadi 2000 BE SCC Berlin 7,50 q
2 464 HAMMERSCHMIDT Vanessa 1998 BE SCC Berlin 7,80 q
3 311 GRAUMANN Jossie Marie-J. 1994 BE LG Nord Berlin 8,24 q
4 597 GLÖCKNER Ulrike 1990 BY TSV Dietmannsried 8,37 q
5 315 ROMERO Semira 2001 BE LG Nord Berlin 8,55
6 369 KNOPP Lotta 2001 BE OSC Berlin 8,73

Ergebnis Offiziell: 10:32:39

60m, Frauen 13.01.2024 / 10:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 470 MÜLLER Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 7,90 q
2 84 SCHILLING Jasmin 2003 BB SC Potsdam 8,04 q
3 251 BREU Celina Maria 2002 BE LAC BERLIN 8,42 q+
4 468 NICLAS Helena 1999 BE SCC Berlin 8,83

614 ŁOŚ  Lucyna 2001 KL Iskra Białogard n.a.
318 GALLEGO GAMEZ Julieta 2002 BE LG Nord Berlin n.a.

Ergebnis Offiziell: 10:32:39

60m, Frauen 13.01.2024 / 10:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 319 HANKE Katharina 2003 BE LG Nord Berlin 8,03 v
2 472 FÄHNRICH Selina 2004 BE SCC Berlin 8,19 v
3 471 BÜLTMANN Mailin 2004 BE SCC Berlin 8,54 q+
4 565 HAAKE-RINGHUT Pamela 1979 BE VfV Spandau 9,05
5 550 SCHMIDT Myriam Alice 1998 BE TuS Lichterfelde 9,10
6 533 DUDKOWIAK Lotta 2004 BE TSV Spandau 1860 9,62
7 561 REJEWSKI Heidi 1958 BE VfV Spandau 10,28

Ergebnis Offiziell: 10:32:39
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60m, Frauen 13.01.2024 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 469 SCHIER Skadi 2000 BE SCC Berlin 7,53
2 464 HAMMERSCHMIDT Vanessa 1998 BE SCC Berlin 7,82
3 470 MÜLLER Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 7,94
4 84 SCHILLING Jasmin 2003 BB SC Potsdam 8,12
5 311 GRAUMANN Jossie Marie-J. 1994 BE LG Nord Berlin 8,17
6 251 BREU Celina Maria 2002 BE LAC BERLIN 8,40
7 597 GLÖCKNER Ulrike 1990 BY TSV Dietmannsried 8,47
8 471 BÜLTMANN Mailin 2004 BE SCC Berlin 8,56

Ergebnis Offiziell:12:23:10

200m, Frauen 13.01.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 469 SCHIER Skadi 2000 BE SCC Berlin 23,62 1./I
2 473 REETZ Nadine 2004 BE SCC Berlin 24,72 2./I
3 319 HANKE Katharina 2003 BE LG Nord Berlin 25,55 3./I
4 313 WOLFF Emelie 1999 BE LG Nord Berlin 26,02 1./III
5 166 HAUKE Jennifer 1993 BE Berlin Track Club 26,24 4./I
6 167 FÜLLGRAF Natalie 2001 BE Berlin Track Club 26,78 1./IV
7 472 FÄHNRICH Selina 2004 BE SCC Berlin 27,11 1./II
8 471 BÜLTMANN Mailin 2004 BE SCC Berlin 27,47 2./III
9 251 BREU Celina Maria 2002 BE LAC BERLIN 27,93 2./II

10 117 JACOBS Julia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 27,96 3./II
11 550 SCHMIDT Myriam Alice 1998 BE TuS Lichterfelde 30,49 4./II
12 533 DUDKOWIAK Lotta 2004 BE TSV Spandau 1860 32,21 2./IV
13 566 LÜBKER Sabine 1980 BE VfV Spandau 32,65 3./IV

597 GLÖCKNER Ulrike 1990 BY TSV Dietmannsried n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:14:02:24

400m, Frauen 13.01.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 166 HAUKE Jennifer 1993 BE Berlin Track Club 55,95 1./I
2 465 JANIAK Michelle 1998 BE SCC Berlin 56,28 2./I
3 314 WOLFF Charlotte 2000 BE LG Nord Berlin 57,71 3./I
4 167 FÜLLGRAF Natalie 2001 BE Berlin Track Club 58,74 1./II
5 313 WOLFF Emelie 1999 BE LG Nord Berlin 58,80 2./II
6 83 SEIFERT Leena 2001 BB SC Potsdam 61,79 3./II
7 551 KIRCHER Annika 2004 BE TuS Lichterfelde 67,54 4./II

466 SCHMIDT Alica 1998 BE SCC Berlin aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:15:46:29

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 144 QUAST Emily 2005 BB VfL Rathenow 2:19,32 1./I
2 51 STEINHOFF Vivien Christin 1999 BB Potsdamer Laufclub 2:20,99 4./I

467 KRÜGER Anja 1999 BE SCC Berlin n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,44 88 VANDERSEE Virginia BB
400m 1:08,72 144 QUAST Emily BB
600m 1:44,15 144 QUAST Emily BB
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,13 479 GLANDER Charlotte BE
400m 1:13,98 479 GLANDER Charlotte BE
600m 1:50,53 479 GLANDER Charlotte BE
Ergebnis Offiziell:15:37:28

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 189 WALDSCHMIDT Emma 2000 BE Berliner SV 1892 4:41,96
2 188 ROGOLL Elisabeth 2000 BE Berliner SV 1892 4:48,50
3 632 CESARINI Clara Maria 1986 BE TSV Spandau 1860 5:07,12

467 KRÜGER Anja 1999 BE SCC Berlin aufg.
171 FAHRENWALD Madita 1995 BE Berliner SC n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,98 189 WALDSCHMIDT Emma BE
Ergebnis Offiziell:16:59:30

60m Hürden, Frauen (0,838m) 13.01.2024 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 464 HAMMERSCHMIDT Vanessa 1998 BE SCC Berlin 8,51
2 319 HANKE Katharina 2003 BE LG Nord Berlin 8,99
3 118 KERN Vanessa 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,36
4 84 SCHILLING Jasmin 2003 BB SC Potsdam 9,57

Ergebnis Offiziell:11:58:22

4x200m, Frauen 13.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SCC Berlin 1 BE SCC Berlin 1:39,75
1: 469, SCHIER Skadi (2000) 2: 470, MÜLLER Verena-Aimée (2003)
3: 472, FÄHNRICH Selina (2004) 4: 466, SCHMIDT Alica (1998)

2 SCC Berlin 2 BE SCC Berlin 1:41,09
1: 464, HAMMERSCHMIDT Vanessa (1998) 2: 465, JANIAK Michelle (1998)
3: 471, BÜLTMANN Mailin (2004) 4: 463, BÖHM Djamila (1994)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 22,53
400m 49,58
600m 1:15,10
Ergebnis Offiziell:17:22:34

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80

1 (2) 311 GRAUMANN Jossie Marie-J. 1994 BE LG Nord Berlin 1,65
- - - - - O O O XXO XXX

2 (3) 320 JACOBASCH Ellis Josephine 2003 BE LG Nord Berlin 1,56
- - - O O XO X-

Ergebnis Offiziell:16:08:31
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Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 470 MÜLLER Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 5,61
5,61 5,44 3,76 5,45 5,39 5,49

2 315 ROMERO Semira 2001 BE LG Nord Berlin 4,84
4,84 4,78 x x 4,68 4,80

3 368 CZARNOFSKI Charlotte 2000 BE OSC Berlin 4,24
3,89 3,95 4,24 4,02 x 4,12

4 561 REJEWSKI Heidi 1958 BE VfV Spandau 3,23
2,96 3,21 3,23 3,13 3,12 3,14

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 368 561 315 470
Ergebnis Offiziell:14:41:20

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

250 PEDRINI Chiara 1993 BE LAC BERLIN ab.
x

316 CAMBERLEIN Zoe 2002 BE LG Nord Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 93 480 256 250 475 316
Ergebnis Offiziell:11:22:06

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 566 LÜBKER Sabine 1980 BE VfV Spandau 10,87
9,84 9,23 9,18 10,87 10,02 10,30

2 396 ARNDT Franziska 2003 BE RSV Eintracht Berlin 9,76
x 9,16 9,02 9,76 x x

3 366 SCHMIDT Kathrin 1987 BE OSC Berlin 9,36
9,36 8,53 x x x x

4 368 CZARNOFSKI Charlotte 2000 BE OSC Berlin 9,09
8,72 8,40 8,64 8,85 9,09 x

5 563 HERRMANN Marina 1971 BE VfV Spandau 8,80
8,16 8,20 8,16 8,80 8,44 8,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 368 396 566 563 366
Ergebnis Offiziell:11:41:28

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 409 RENNERT Justin 2005 BE SC Berlin 7,06 (.060) q
2 66 SCHLEICHER Melvin 2006 BB SC Potsdam 7,22 q
3 289 KLAPPER Jason 2005 BE LG Nord Berlin 7,26 (.260) v
4 288 IWANOWSKI Julian 2005 BE LG Nord Berlin 7,39 q+
5 383 MEDART Jonas 2006 BE RSV Eintracht Berlin 7,54
6 228 KLOSOWSKI Milan 2005 BE LAC BERLIN 7,72
7 364 KEUSENHOFF Jakob 2006 BE OSC Berlin 7,79 (.790)

8 622 EL HASSAN Ahmad 2008 BB SC Potsdam 7,88
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Ergebnis Offiziell: 10:56:44

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:32
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 5 GRODEK Łukasz 2006 MKL Szczecin 6,98 q
2 291 MOYA Henry Nsakala 2007 BE LG Nord Berlin 7,36 (.351) q
3 63 BARTKO Moritz 2006 BB SC Potsdam 7,36 (.355) v
4 625 GALDO GÖTZE Tarek 2008 BB SC Potsdam 7,38 q+
5 227 BORRERO LEHMANN Joel 2005 BE LAC BERLIN 7,61
6 450 BIEDERLACK Oskar 2007 BE SCC Berlin 7,75
7 113 HACK Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 7,78
8 232 FEHLOW Tyler 2007 BE LAC BERLIN 8,00

Ergebnis Offiziell: 10:56:44

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:34
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 616 KURTH Julian 2006 BE SCC Berlin 6,96 q
2 229 KRIVAN David 2005 BE LAC BERLIN 7,08 q
3 67 SCHULZ Max 2006 BB SC Potsdam 7,17 q
4 410 SCHINDLER Leonik 2005 BE SC Berlin 7,28 (.280) q
5 292 SCHMIDT Vincent 2007 BE LG Nord Berlin 7,58
6 365 SEIDENSTRICKER Johann 2006 BE OSC Berlin 7,76 (.760)

7 298 WALTER Marley 2008 BE LG Nord Berlin 7,96
Ergebnis Offiziell: 10:56:44

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:36
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 449 VÖLKEL Fritz 2006 BE SCC Berlin 7,24 v
2 31 MAĆKOWIAK Joachim 2006 UKS OSoT Szczecin 7,25 q
3 385 RABEL Mathis 2007 BE RSV Eintracht Berlin 7,28 (.280) q
4 454 SCHMIDT Lennox 2008 BE SCC Berlin 7,33 q
5 68 WALTER Aron 2006 BB SC Potsdam 7,45 q+
6 235 BORRERO LEHMANN Marc 2008 BE LAC BERLIN 7,73
7 344 KOLINKO Helge 2007 BE Neuköllner SF 7,80

293 TESKE Lukas 2007 BE LG Nord Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:56:44

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:38
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 447 RECKWALD Ramon 2006 BE SCC Berlin 7,06 (.060) q
2 443 PILZ Ole 2005 BE SCC Berlin 7,26 (.260) v
3 444 SPIEGEL Tim 2005 BE SCC Berlin 7,34 q
4 621 DIETRICH Philipp 2008 BB SC Potsdam 7,63
5 34 WILGA Oliwier 2008 UKS OSoT Szczecin 7,76 (.760)

6 234 SUPLITT Ravi 2007 BE LAC BERLIN 7,79 (.790)

7 569 BAZELAK Niclas 2008 BE Weißenseer SV 7,85
8 132 HÖHNE Julian Noah 2007 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,12

Ergebnis Offiziell: 10:56:44
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60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 12:17
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 385 RABEL Mathis 2007 BE RSV Eintracht Berlin 7,26
2 444 SPIEGEL Tim 2005 BE SCC Berlin 7,29
3 410 SCHINDLER Leonik 2005 BE SC Berlin 7,30 (.296)

4 291 MOYA Henry Nsakala 2007 BE LG Nord Berlin 7,30 (.300)

5 68 WALTER Aron 2006 BB SC Potsdam 7,35
6 288 IWANOWSKI Julian 2005 BE LG Nord Berlin 7,37
7 454 SCHMIDT Lennox 2008 BE SCC Berlin 7,38
8 625 GALDO GÖTZE Tarek 2008 BB SC Potsdam 7,46

Ergebnis Offiziell: 12:40:27

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 12:15
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 5 GRODEK Łukasz 2006 MKL Szczecin 6,89
2 616 KURTH Julian 2006 BE SCC Berlin 6,91
3 229 KRIVAN David 2005 BE LAC BERLIN 6,94
4 447 RECKWALD Ramon 2006 BE SCC Berlin 6,95
5 409 RENNERT Justin 2005 BE SC Berlin 6,99
6 67 SCHULZ Max 2006 BB SC Potsdam 7,11
7 31 MAĆKOWIAK Joachim 2006 UKS OSoT Szczecin 7,18
8 66 SCHLEICHER Melvin 2006 BB SC Potsdam 7,20

Ergebnis Offiziell: 12:40:27

200m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 410 SCHINDLER Leonik 2005 BE SC Berlin 22,91 1./II
2 444 SPIEGEL Tim 2005 BE SCC Berlin 23,01 1./III
3 617 PRIMUS Adrian 2008 BE SCC Berlin 23,58 (.574) 1./V
4 291 MOYA Henry Nsakala 2007 BE LG Nord Berlin 23,58 (.577) 2./II
5 383 MEDART Jonas 2006 BE RSV Eintracht Berlin 23,59 1./I
6 454 SCHMIDT Lennox 2008 BE SCC Berlin 24,08 1./IV
7 33 SZOSTAK Mikołaj 2006 UKS OSoT Szczecin 24,61 2./IV
8 364 KEUSENHOFF Jakob 2006 BE OSC Berlin 24,69 3./IV
9 235 BORRERO LEHMANN Marc 2008 BE LAC BERLIN 24,92 2./V

10 365 SEIDENSTRICKER Johann 2006 BE OSC Berlin 24,93 2./III
11 569 BAZELAK Niclas 2008 BE Weißenseer SV 25,00 3./V
12 113 HACK Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 25,23 4./V
13 297 SCHWARZ Nelio 2008 BE LG Nord Berlin 25,27 2./I

443 PILZ Ole 2005 BE SCC Berlin ab. -/I
233 FRIEDL Aron 2007 BE LAC BERLIN n.a. -/II
234 SUPLITT Ravi 2007 BE LAC BERLIN n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:15:25:57

400m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 411 HOFFMANN Joshua 2006 BE SC Berlin 50,84 1./I
2 227 BORRERO LEHMANN Joel 2005 BE LAC BERLIN 52,32 2./I
3 625 GALDO GÖTZE Tarek 2008 BB SC Potsdam 52,35 1./IV
4 288 IWANOWSKI Julian 2005 BE LG Nord Berlin 52,64 3./I
5 64 JOPPIEN Keanu 2006 BB SC Potsdam 53,08 1./II
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400m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 13.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 62 LIESKE Anton 2005 BB SC Potsdam 53,75 2./II
7 237 SCHADE Hannes 2008 BE LAC BERLIN 54,20 1./III
8 290 GWIZDEK Tom-Luca 2007 BE LG Nord Berlin 54,60 3./II
9 442 KÜHN Joshua 2005 BE SCC Berlin 54,67 1./V

10 236 PRASSE Leonard 2008 BE LAC BERLIN 54,86 2./V
11 4 BIELAN Dawid 2006 MKL Szczecin 55,47 2./IV
12 452 RUHBAUM Benjamin 2007 BE SCC Berlin 56,15 3./IV
13 203 SUCKOW Kio Ocean 2007 BE Berliner TSC 56,66 2./III
14 238 SCHÖN Max 2008 BE LAC BERLIN 56,69 4./II
15 622 EL HASSAN Ahmad 2008 BB SC Potsdam 57,16 4./I
16 132 HÖHNE Julian Noah 2007 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 57,42 4./IV
17 204 SCHAARWÄCHTER Ivan 2008 BE Berliner TSC 57,50 3./V
18 295 PETERSEN Simon 2008 BE LG Nord Berlin 59,90 4./V
19 505 LEHMANN Ole 2006 BE SV Friedrichstadt Berlin 62,50 3./III

445 BEILFUß Ben 2006 BE SCC Berlin n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:16:36:44

800m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 148 PERLEBERG Kilian 2007 BB WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1:58,35 1./I

2 180 GRUNWALD Jannis Matheo 2008 BE Berliner SV 1892 2:00,33 2./I
3 115 NOWOTNICK Emil 2007 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:02,18 3./I
4 445 BEILFUß Ben 2006 BE SCC Berlin 2:02,63 4./I
5 442 KÜHN Joshua 2005 BE SCC Berlin 2:02,78 5./I
6 65 LEßNER Carl 2006 BB SC Potsdam 2:03,73 6./I
7 45 SCHOMMLER Janne 2007 BB LAC Ruppin 2:04,02 1./II
8 181 KLIEGEL Jonas 2008 BE Berliner SV 1892 2:04,32 2./II
9 69 REDLICH Franz 2007 BB SC Potsdam 2:04,74 3./II

10 539 KUNZE Malte 2007 BE Turngemeinde in Berlin 2:08,69 1./III
11 505 LEHMANN Ole 2006 BE SV Friedrichstadt Berlin 2:09,69 2./III
12 417 WEBER Paul Johann 2008 BE SC Berlin 2:10,60 4./II
13 123 HUBER Finn 2008 BB SV IGL Schöneiche 2:13,80 5./II
14 147 GRÜTTER Richard 2007 BB WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:18,20 3./III

15 146 NAUMANN Simon 2006 BB WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:18,75 4./III

16 152 HÜTTIG Konrad 2008 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:20,29 5./III
17 538 SCHMUCK Fridolin 2006 BE Turngemeinde in Berlin 2:24,56 6./III

114 BITTNER Felix 2007 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,06 148 PERLEBERG Kilian BB
400m 56,88 148 PERLEBERG Kilian BB
600m 1:26,94 148 PERLEBERG Kilian BB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,06 417 WEBER Paul Johann BE
400m 58,99 417 WEBER Paul Johann BE
600m 1:31,31 181 KLIEGEL Jonas BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 31,32 539 KUNZE Malte BE
400m 1:03,02 505 LEHMANN Ole BE
600m 1:35,76 505 LEHMANN Ole BE
Ergebnis Offiziell:15:46:34
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 201 BRANDL Bela Marlon 2006 BE Berliner TSC 4:12,15
Ergebnis Offiziell:16:59:27

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 13.01.2024 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 412 KALSKI Lukas 2006 BE SC Berlin 8,19
2 63 BARTKO Moritz 2006 BB SC Potsdam 8,40
3 131 SCHMIDTKE Tobin 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,71
4 33 SZOSTAK Mikołaj 2006 UKS OSoT Szczecin 9,47
5 129 FOß Jack Odysseus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,60

Ergebnis Offiziell:11:58:24

4x200m, Männliche Jugend U20 13.01.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SC Berlin BE SC Berlin 1:31,83
1: 410, SCHINDLER Leonik (2005) 2: 412, KALSKI Lukas (2006)
3: 414, BRAUSE Daniel (2007) 4: 416, SCHNICK Karl Fridrik (2007)

2 LG Nord Berlin 2 BE LG Nord Berlin 1:37,76
1: 291, MOYA Henry Nsakala (2007) 2: 290, GWIZDEK Tom-Luca (2007)
3: 297, SCHWARZ Nelio (2008) 4: 298, WALTER Marley (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 22,52
400m 45,30
600m 1:08,55
Ergebnis Offiziell:17:42:02

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.01.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

2,03 2,06 2,09 2,10 2,12 2,14 2,15 2,18 2,21 2,24

1 (3) 202 SEILER Julius 2007 BE Berliner TSC 1,88
O XO O O XO XXX

2 (4) 63 BARTKO Moritz 2006 BB SC Potsdam 1,88
O - O XXO XO XXX

3 (5) 109 DÜKERT Wyneken 2005 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1,88
O - O O O XXO XXO XXX

4 (6) 134 QUAST Niklas 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 1,88
XO O O XO XXO XXO XXX

5 (7) 30 BARTOSZEWICZ Hubert 2006 UKS OSoT Szczecin 1,65
XO XXO XXX

6 (8) 131 SCHMIDTKE Tobin 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 1,60
XO XXX

Ergebnis Offiziell:14:49:03
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Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 444 SPIEGEL Tim 2005 BE SCC Berlin 6,90
4,66 5,88 6,90 x 6,47 6,39

2 289 KLAPPER Jason 2005 BE LG Nord Berlin 6,80
x x 6,80 5,06 x x

3 229 KRIVAN David 2005 BE LAC BERLIN 6,79
6,63 6,61 6,79 6,68 x 6,58

4 616 KURTH Julian 2006 BE SCC Berlin 6,77
6,77 5,67 6,64 6,61 x 6,70

5 129 FOß Jack Odysseus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 6,38
6,28 6,29 x 6,38 5,40 -

6 449 VÖLKEL Fritz 2006 BE SCC Berlin 6,31
5,87 6,31 4,12 - - -

7 413 PRASSE Benjamin 2006 BE SC Berlin 6,21
5,92 x 6,21 x x 4,47

8 32 STACHOWSKI Mateusz 2006 UKS OSoT Szczecin 5,97
5,97 5,93 5,85 x x x

9 452 RUHBAUM Benjamin 2007 BE SCC Berlin 5,83
4,64 5,83 5,74

10 385 RABEL Mathis 2007 BE RSV Eintracht Berlin 5,75
5,57 5,75 5,51

11 617 PRIMUS Adrian 2008 BE SCC Berlin 5,59
5,59 5,42 x

12 49 SCHÖN Fabian 2008 BB LLG Luckenwalde 5,41
5,41 x x

13 298 WALTER Marley 2008 BE LG Nord Berlin 5,37
5,37 x 5,06

14 232 FEHLOW Tyler 2007 BE LAC BERLIN 5,24
5,24 4,79 5,24

15 132 HÖHNE Julian Noah 2007 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,98
x 4,90 4,98

239 SCHUBERTH Theodor 2008 BE LAC BERLIN ab.

133 LEINHÄUSER Damian 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

130 GRÄBER Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 616 617 239 132 49 385 298 232 133 452 413 32 444 129 449
289 229 130

Versuch 4-6 32 413 129 449 616 229 289 444
Ergebnis Offiziell:13:53:43

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 230 KURTZKE Paul 2005 BE LAC BERLIN 13,08
x 12,74 12,64 12,37 13,08 12,98

2 113 HACK Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 12,06
12,06 11,98 x x 11,34 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 230 113
Ergebnis Offiziell:12:38:30
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60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 254 GORETZKA Emma 2007 BE LAC BERLIN 7,62 q
2 476 CHIKEZIE Munachimso 2006 BE SCC Berlin 8,01 q
3 89 BUCKS Emily 2006 BB SC Potsdam 8,10 (.100) q
4 517 TUTTAS Wenke 2008 BE SV Preußen Berlin 8,17 (.170) q
5 330 LOEWENTHAL Carlotta 2008 BE LG Nord Berlin 8,26
6 480 SELMANOVIC Adelina 2006 BE SCC Berlin 8,44 (.440)

7 397 KUTZNER Leonie 2006 BE RSV Eintracht Berlin 8,67
8 349 SCHULZE Dana 2007 BE Neuköllner SF 8,80

Ergebnis Offiziell: 10:28:33

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 15 JAKUBOWSKA Matylda 2007 MKL Szczecin 8,08 q
2 85 HABIG Kim 2005 BB SC Potsdam 8,24 q+
3 326 COLE Maureen 2008 BE LG Nord Berlin 8,39 (.390)

4 516 BRANDES Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 8,46 (.460)

5 575 SCHILLER Shirin 2006 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,53
6 477 DROOFF Cleo 2006 BE SCC Berlin 9,24

329 LEMMA Maria 2008 BE LG Nord Berlin n.a.
478 FEßER Annika 2006 BE SCC Berlin n.a.

Ergebnis Offiziell: 10:28:33

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 552 BENDIG Helena Allegra 2008 BE TuS Lichterfelde 7,65 (.650) q
2 348 BELAU Lilith 2007 BE Neuköllner SF 7,81 q
3 425 OTTE Ilayda Selver 2007 BE SC Berlin 8,10 (.100) q
4 484 HENNIG Svea 2007 BE SCC Berlin 8,33
5 255 GREULICH Sophie 2007 BE LAC BERLIN 8,43
6 483 HENNIG Merrit 2007 BE SCC Berlin 8,46 (.460)

7 570 GEBHARD Frieda 2005 BE Weißenseer SV 8,54
8 93 NEUMANN Milla 2008 BB SC Potsdam 8,57

Ergebnis Offiziell: 10:28:33

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 424 SCHWARTZ Philina 2006 BE SC Berlin 7,65 (.650) q
2 47 NETTA Levke 2007 BB LG Niederbarnim 7,71 q
3 485 WIDERA Vivien 2007 BE SCC Berlin 8,14 q
4 398 LEITNER Hanna 2007 BE RSV Eintracht Berlin 8,19 q
5 481 STOLL Linda 2006 BE SCC Berlin 8,44 (.434)

6 259 BERNDT Emelie 2008 BE LAC BERLIN 8,44 (.439)

7 581 PYSTOVOITENKO Anya 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,70
426 KOLBE Carolina 2008 BE SC Berlin n.a.

Ergebnis Offiziell: 10:28:33
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60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 260 FUNDI Alicia 2008 BE LAC BERLIN 8,07 q
2 90 APPEL Aimie 2007 BB SC Potsdam 8,18 q
3 475 DEIMEL-BOAME Angel 2005 BE SCC Berlin 8,27
4 42 LIPIŃSKA Lena 2008 UKS OSoT Szczecin 8,37
5 423 JÄGER Jill Leonie 2006 BE SC Berlin 8,39 (.390)

6 624 RUTSCH Lotte 2007 BB SC Potsdam 8,86
7 328 HOPPE Liv Johanna 2008 BE LG Nord Berlin 9,29
8 177 MÜLLER Coco Juliette 2008 BE Berliner SC 9,32

Ergebnis Offiziell: 10:28:33

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 10:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 321 MONONO Grace 2005 BE LG Nord Berlin 7,97 v
2 515 AMAOKO Lois 2007 BE SV Preußen Berlin 8,17 (.170) q
3 17 RUA Adriana 2007 MKL Szczecin 8,35
4 346 HETTENHAUSEN Léonie 2005 BE Neuköllner SF 8,50
5 322 LAZARENKO Ekaterina 2006 BE LG Nord Berlin 8,79
6 174 GENTZ Marie 2007 BE Berliner SC 8,95
7 252 AHNER Benita 2006 BE LAC BERLIN 9,55

421 SCHEFFLER Lilly 2005 BE SC Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:28:33

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 12:07
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 425 OTTE Ilayda Selver 2007 BE SC Berlin 8,03 (.025)

2 515 AMAOKO Lois 2007 BE SV Preußen Berlin 8,07
3 485 WIDERA Vivien 2007 BE SCC Berlin 8,09
4 517 TUTTAS Wenke 2008 BE SV Preußen Berlin 8,12
5 89 BUCKS Emily 2006 BB SC Potsdam 8,17
6 398 LEITNER Hanna 2007 BE RSV Eintracht Berlin 8,26
7 85 HABIG Kim 2005 BB SC Potsdam 8,28 (.279)

7 90 APPEL Aimie 2007 BB SC Potsdam 8,28 (.279)

Ergebnis Offiziell: 12:23:08

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 12:05
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 424 SCHWARTZ Philina 2006 BE SC Berlin 7,49
2 47 NETTA Levke 2007 BB LG Niederbarnim 7,59
3 552 BENDIG Helena Allegra 2008 BE TuS Lichterfelde 7,64
4 254 GORETZKA Emma 2007 BE LAC BERLIN 7,66
5 348 BELAU Lilith 2007 BE Neuköllner SF 7,76
6 476 CHIKEZIE Munachimso 2006 BE SCC Berlin 7,96
7 15 JAKUBOWSKA Matylda 2007 MKL Szczecin 8,03 (.027)

8 260 FUNDI Alicia 2008 BE LAC BERLIN 8,03 (.029)

Ergebnis Offiziell: 12:23:08
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200m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 515 AMAOKO Lois 2007 BE SV Preußen Berlin 25,64 1./I
2 476 CHIKEZIE Munachimso 2006 BE SCC Berlin 25,71 1./IV
3 254 GORETZKA Emma 2007 BE LAC BERLIN 25,77 1./II
4 615 BRAYSHAW Jasmin 2008 BE SCC Berlin 25,86 1./III
5 253 PAUL Sophie 2006 BE LAC BERLIN 26,01 2./I
6 423 JÄGER Jill Leonie 2006 BE SC Berlin 26,85 1./VI
7 347 KRIEGER Katharina 2006 BE Neuköllner SF 27,03 2./II
8 623 KOSUBECK Blanda Malou 2006 BB SC Potsdam 27,15 2./III
9 346 HETTENHAUSEN Léonie 2005 BE Neuköllner SF 27,30 1./V

10 484 HENNIG Svea 2007 BE SCC Berlin 27,40 (.396) 2./VI
11 260 FUNDI Alicia 2008 BE LAC BERLIN 27,40 (.397) 2./IV
12 517 TUTTAS Wenke 2008 BE SV Preußen Berlin 27,46 3./VI
13 527 BALL Jette 2006 BE TSV Rudow 27,68 (.672) 2./V
14 483 HENNIG Merrit 2007 BE SCC Berlin 27,68 (.677) 1./VIII
15 480 SELMANOVIC Adelina 2006 BE SCC Berlin 27,72 4./VI
16 607 KARSTEN Dorothea 2007 BE Sportfreunde Kladow 27,93 3./IV
17 577 KOSTADINOVIC Fimija 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 27,95 2./VIII
18 326 COLE Maureen 2008 BE LG Nord Berlin 28,14 3./VIII
19 94 SCHNIEDER Finja 2008 BB SC Potsdam 28,17 3./I
20 331 SCHENDLER Annemarie 2008 BE LG Nord Berlin 28,38 4./VIII
21 349 SCHULZE Dana 2007 BE Neuköllner SF 28,42 3./II
22 144 QUAST Emily 2005 BB VfL Rathenow 28,47 1./IX
23 325 ADENMOSUN Phoebe 2008 BE LG Nord Berlin 28,57 1./VII
24 119 BECHER Jette 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 29,00 2./IX
25 568 DECH Kajsa-Ida 2006 BE VfV Spandau 29,27 3./IX
26 570 GEBHARD Frieda 2005 BE Weißenseer SV 29,28 3./V
27 91 DÖLLEFELD Emma Marleen 2007 BB SC Potsdam 29,29 2./VII
28 137 EVA Maxine 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 29,31 3./III
29 509 GAUCH Thaïs 2007 BE SV Friedrichstadt Berlin 30,94 3./VII
30 477 DROOFF Cleo 2006 BE SCC Berlin 31,07 4./V

575 SCHILLER Shirin 2006 BE Zehlendorfer TSV v 1888 disq. -/VII
Ergebnis Offiziell:13:51:22

400m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 211 DIPPELT Coralia 2007 BE Berliner TSC 62,83 1./I
2 323 BENZ Paula 2007 BE LG Nord Berlin 63,52 2./I
3 605 DELITZ Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 63,66 3./I
4 86 LÖWER Nina 2005 BB SC Potsdam 64,51 4./I
5 479 GLANDER Charlotte 2006 BE SCC Berlin 65,87 1./II
6 626 ENEH Victory 2007 BB SC Potsdam 67,17 2./II
7 324 NOACK FORNAS Irene 2007 BE LG Nord Berlin 69,76 3./II
8 509 GAUCH Thaïs 2007 BE SV Friedrichstadt Berlin 70,76 4./II

Ergebnis Offiziell:16:09:34

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 195 KLEIN Mila 2010 BE Berliner SV 1892 2:19,33 2./I
2 95 WEIMANN Cäcilia 2008 BB SC Potsdam 2:20,14 3./I
3 88 VANDERSEE Virginia 2005 BB SC Potsdam 2:21,20 5./I
4 99 LENHARD Greta Line 2009 BB SC Potsdam 2:21,65 6./I
5 371 KLEBON Liddi 2006 BE OSC Berlin 2:23,26 7./I
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.01.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 479 GLANDER Charlotte 2006 BE SCC Berlin 2:25,42 1./II
7 190 TIPPMANN Melina-Lucia 2005 BE Berliner SV 1892 2:31,41 2./II
8 372 MISERRE Alessia 2006 BE OSC Berlin 2:38,45 3./II
9 576 FAUST Milana 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:42,39 4./II

10 175 STEINER Anna 2007 BE Berliner SC 2:43,60 5./II
11 332 TONCH Hermine 2008 BE LG Nord Berlin 2:47,25 6./II
12 542 SCHMUCK Luise 2008 BE Turngemeinde in Berlin 2:53,24 7./II

92 LENHARD Lilly-Marie 2008 BB SC Potsdam n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,44 88 VANDERSEE Virginia BB
400m 1:08,72 144 QUAST Emily BB
600m 1:44,15 144 QUAST Emily BB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,13 479 GLANDER Charlotte BE
400m 1:13,98 479 GLANDER Charlotte BE
600m 1:50,53 479 GLANDER Charlotte BE
Ergebnis Offiziell:15:37:28

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 144 QUAST Emily 2005 BB VfL Rathenow 4:52,81
2 508 CHROMIK Marlene 2007 BE SV Friedrichstadt Berlin 5:16,61
3 192 GERSTMANN Zara 2007 BE Berliner SV 1892 5:17,17

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,98 189 WALDSCHMIDT Emma BE
Ergebnis Offiziell:16:59:30

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 13.01.2024 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 85 HABIG Kim 2005 BB SC Potsdam 9,22 1./II
2 500 EISENGRÄBER Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 9,23 1./I
3 347 KRIEGER Katharina 2006 BE Neuköllner SF 9,46 2./I
4 370 FROESE Sinikka Lotta Maria 2006 BE OSC Berlin 9,47 2./II
5 478 FEßER Annika 2006 BE SCC Berlin 9,48 3./II
6 623 KOSUBECK Blanda Malou 2006 BB SC Potsdam 9,69 3./I
7 499 HOLZ Annika Maria 2005 BE Sportfreunde Kladow 9,91 4./II
8 483 HENNIG Merrit 2007 BE SCC Berlin 10,39 4./I
9 252 AHNER Benita 2006 BE LAC BERLIN 11,27 5./II

568 DECH Kajsa-Ida 2006 BE VfV Spandau aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:11:58:20

4x200m, Weibliche Jugend U20 13.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LAC BERLIN BE LAC BERLIN 1:44,90 1./I
1: 254, GORETZKA Emma (2007) 2: 253, PAUL Sophie (2006)
3: 256, MEYER Leonie (2007) 4: 260, FUNDI Alicia (2008)

2 SCC Berlin BE SCC Berlin 1:45,96 2./I
1: 485, WIDERA Vivien (2007) 2: 615, BRAYSHAW Jasmin (2008)
3: 484, HENNIG Svea (2007) 4: 476, CHIKEZIE Munachimso (2006)

3 LG Nord Berlin 1 BE LG Nord Berlin 1:49,01 3./I
1: 321, MONONO Grace (2005) 2: 330, LOEWENTHAL Carlotta (2008)
3: 326, COLE Maureen (2008) 4: 323, BENZ Paula (2007)
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4x200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 13.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

4 OSC Berlin BE OSC Berlin 1:49,39 1./II
1: 371, KLEBON Liddi (2006) 2: 376, GEFFERT Lotta (2008)
3: 374, BRZEZINKA Ada (2008) 4: 375, EISENBARTH Salome (2008)

5 SV Leonardo-da-Vinci Nauen BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 1:53,22 4./I
1: 138, PAPAJA Greta (2006) 2: 141, STEINFUHRT Lia (2008)
3: 140, RETZLAFF Theresa Paulina (2008) 4: 139, ERDMANN Lena (2007)

6 Zehlendorfer TSV v 1888 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1:54,71 2./II
1: 575, SCHILLER Shirin (2006) 2: 576, FAUST Milana (2007)
3: 577, KOSTADINOVIC Fimija (2007) 4: 581, PYSTOVOITENKO Anya (2008)

7 Berliner SC BE Berliner SC 2:08,51 3./II
1: 174, GENTZ Marie (2007) 2: 173, WORTMANN Sarah (2006)
3: 172, GRANDT Letizia Ann (2006) 4: 177, MÜLLER Coco Juliette (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 20,53
400m 51,66
600m 1:17,91
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 26,27
400m 54,73
600m 1:21,76
Ergebnis Offiziell:17:22:37

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1,80

1 (1) 107 KEGEL Laila 2005 BB SC Trebbin 1,68
- - - O O O O O O XO XXX

2 (4) 327 DIECKMANN Lea 2008 BE LG Nord Berlin 1,53
- O O O O XXX

3 (5) 141 STEINFUHRT Lia 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 1,53
O O XO XO XO XXX

4 (6) 516 BRANDES Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 1,53
O O O XXO XXO XXX

5 (7) 510 VAN BUUREN Ella 2008 BE SV Friedrichstadt Berlin 1,47
O XO XXO XXX

6 (8) 193 KRANZ Lilli 2007 BE Berliner SV 1892 1,42
O O XXX

7 (9) 500 EISENGRÄBER Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 1,42
O XXO X-

Ergebnis Offiziell:16:08:31

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 348 BELAU Lilith 2007 BE Neuköllner SF 5,81
5,56 5,76 4,72 5,73 x 5,81

2 330 LOEWENTHAL Carlotta 2008 BE LG Nord Berlin 5,55
5,41 5,44 5,32 x 5,55 5,28

3 478 FEßER Annika 2006 BE SCC Berlin 5,51
3,80 5,51 x x 5,28 5,19

4 615 BRAYSHAW Jasmin 2008 BE SCC Berlin 5,41
5,29 5,30 x 5,41 x 5,22

5 527 BALL Jette 2006 BE TSV Rudow 5,18
5,09 5,06 4,87 4,98 5,18 x

6 499 HOLZ Annika Maria 2005 BE Sportfreunde Kladow 4,97
4,90 4,92 4,87 4,88 4,97 4,91
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 259 BERNDT Emelie 2008 BE LAC BERLIN 4,94
4,91 4,72 4,78 4,76 x 4,94

8 255 GREULICH Sophie 2007 BE LAC BERLIN 4,91
4,63 4,70 x 4,61 4,91 4,88

9 577 KOSTADINOVIC Fimija 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,59
4,24 4,08 4,59

10 581 PYSTOVOITENKO Anya 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,53
4,30 4,53 x

11 137 EVA Maxine 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,43
x x 4,43

12 606 HOLZ Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,39
4,38 4,39 4,38

13 321 MONONO Grace 2005 BE LG Nord Berlin 3,76
x x 3,76

14 177 MÜLLER Coco Juliette 2008 BE Berliner SC 3,75
3,60 3,75 3,38

15 174 GENTZ Marie 2007 BE Berliner SC 3,73
x 3,73 3,70

16 252 AHNER Benita 2006 BE LAC BERLIN 3,56
3,56 3,01 3,44

17 481 STOLL Linda 2006 BE SCC Berlin 3,50
3,50 x x

552 BENDIG Helena Allegra 2008 BE TuS Lichterfelde ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 177 174 606 577 252 137 581 499 527 255 330 259 615 552 348
478 321 481

Versuch 4-6 255 259 499 527 615 330 478 348
Ergebnis Offiziell:16:15:15

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 480 SELMANOVIC Adelina 2006 BE SCC Berlin 11,24
x x x 11,12 11,24 9,74

2 (2) 256 MEYER Leonie 2007 BE LAC BERLIN 11,00
x x 10,92 x 11,00 x

3 (3) 475 DEIMEL-BOAME Angel 2005 BE SCC Berlin 10,88
10,88 10,72 10,82 x x 10,82

4 (4) 93 NEUMANN Milla 2008 BB SC Potsdam 10,24
x 10,24 10,17 10,10 x 9,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 93 480 256 250 475 316
Ergebnis Offiziell:11:22:06

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 370 FROESE Sinikka Lotta Maria 2006 BE OSC Berlin 10,08
10,08 9,43 9,77 9,51 - -

2 568 DECH Kajsa-Ida 2006 BE VfV Spandau 9,54
8,18 8,18 8,22 8,78 - 9,54
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 499 HOLZ Annika Maria 2005 BE Sportfreunde Kladow 8,62
8,62 8,54 8,61 - - -

4 500 EISENGRÄBER Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 8,52
8,32 8,52 7,85 - - -

5 111 LINDE Melissa 2006 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,51
8,01 7,19 8,07 8,27 8,51 x

6 137 EVA Maxine 2006 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,13
7,98 7,61 7,75 8,13 7,95 7,93

7 252 AHNER Benita 2006 BE LAC BERLIN 7,77
7,55 7,10 7,66 7,77 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 568 500 499 137 252 370 111
Versuch 4-6 252 137 111 568 500 499 370
Ergebnis Offiziell:11:43:06

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 13.01.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 414 BRAUSE Daniel 2007 BE SC Berlin 8,24 1./II
2 415 HILDEBRANDT Balthus 2007 BE SC Berlin 8,41 2./II
3 621 DIETRICH Philipp 2008 BB SC Potsdam 8,70 3./II
4 344 KOLINKO Helge 2007 BE Neuköllner SF 8,93 1./I
5 290 GWIZDEK Tom-Luca 2007 BE LG Nord Berlin 9,15 2./I
6 133 LEINHÄUSER Damian 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,27 3./I
7 34 WILGA Oliwier 2008 UKS OSoT Szczecin 9,46 4./I

296 RADUNZ Luca 2008 BE LG Nord Berlin ab. -/I
239 SCHUBERTH Theodor 2008 BE LAC BERLIN ab. -/II

Ergebnis Offiziell:11:58:25

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

239 SCHUBERTH Theodor 2008 BE LAC BERLIN ogV

Startreihenfolge 1
Finale 239
Ergebnis Offiziell:12:23:04

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 13.01.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 398 LEITNER Hanna 2007 BE RSV Eintracht Berlin 8,94 1./I
2 325 ADENMOSUN Phoebe 2008 BE LG Nord Berlin 9,40 2./I
3 517 TUTTAS Wenke 2008 BE SV Preußen Berlin 9,41 3./I
4 516 BRANDES Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 9,69 1./II
5 42 LIPIŃSKA Lena 2008 UKS OSoT Szczecin 9,76 2./II
6 331 SCHENDLER Annemarie 2008 BE LG Nord Berlin 9,79 3./II
7 606 HOLZ Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 10,25 4./I
8 633 DOBLHOFER Eva 2007 BE Berliner SV 1892 10,84 5./I
9 193 KRANZ Lilli 2007 BE Berliner SV 1892 11,15 4./II

Ergebnis Offiziell:11:22:10
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 13.01.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 325 ADENMOSUN Phoebe 2008 BE LG Nord Berlin 11,10
10,21 10,40 9,70 11,10 10,50

2 582 SCHÄFER Nele 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 10,15
9,84 9,26 10,04 9,92 10,15 x

3 141 STEINFUHRT Lia 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,13
9,30 10,13 9,44 9,29 9,60 9,44

4 140 RETZLAFF Theresa Paulina 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,69
9,22 8,93 x 9,69 7,50 9,33

5 583 VEIL Selma 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,54
7,87 7,22 7,91 8,29 8,21 8,54

6 580 NIEßNER Sophia 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,27
8,03 8,02 8,27 7,88 7,84 7,45

7 542 SCHMUCK Luise 2008 BE Turngemeinde in Berlin 8,13
8,13 7,79 7,70 7,32 7,18 7,52

8 578 WALTHER Josephine 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,82
7,61 7,11 7,73 7,72 7,82 7,51

9 579 FÖHLISCH Isabel 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 6,36
6,12 6,36 x

10 328 HOPPE Liv Johanna 2008 BE LG Nord Berlin 5,72
5,35 x 5,72

399 WOLSKE Viktoria 2008 BE RSV Eintracht Berlin n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 578 579 582 325 140 580 141 542 399 328 583
Versuch 4-6 578 583 542 580 140 582 141 325
Ergebnis Offiziell:11:44:32

60m, Jugend M15 14.01.2024 / 13:45
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 76 WENDT Lennard 2009 BB SC Potsdam 7,45 q
2 240 BENGSCH Finn 2009 BE LAC BERLIN 7,58 q
3 22 KRAIŃSKI Klaudiusz 2009 UKL Ósemka Police 7,70 q
4 302 KRUMREY Tamo 2009 BE LG Nord Berlin 8,20
5 456 HENNIG Finn 2009 BE SCC Berlin 8,37
6 525 INGENLATH-GEERKEN Skipp 2009 BE TSV Rudow 8,50

611 HOYER Kiran Gian-Luca 2009 BE Sportfreunde Kladow ab.
390 STEIGERT Marvin 2009 BE RSV Eintracht Berlin n.a.

Ergebnis Offiziell: 13:50:58

60m, Jugend M15 14.01.2024 / 13:47
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 71 BURWIG Kevin 2009 BB SC Potsdam 7,63 q
2 458 MONTANA ESCOLANO Mateo 2009 BE SCC Berlin 7,66 q
3 306 TWELE Luis 2009 BE LG Nord Berlin 7,71 q
4 304 LEHMANN Titus 2009 BE LG Nord Berlin 8,04
5 136 HÖHNE Jonas 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,19 (.190)

6 386 HOOG Hannu 2009 BE RSV Eintracht Berlin 8,41
7 461 WIDERA Diego 2009 BE SCC Berlin 8,70
8 521 RICHTER Milan 2009 BE TSV Berlin-Wittenau 8,77

Ergebnis Offiziell: 13:50:58
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60m, Jugend M15 14.01.2024 / 13:49
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 74 MOSIG Jan 2009 BB SC Potsdam 7,54 q
2 459 MÜÜRISEPP Aleksei 2009 BE SCC Berlin 7,87
3 540 ELSHOLZ Julian 2009 BE Turngemeinde in Berlin 7,89
4 36 MAZUROWSKI Wojciech 2009 UKS OSoT Szczecin 8,16
5 301 HEISTERKAMP Jascha 2009 BE LG Nord Berlin 8,25
6 153 WINCKLER Timo 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,75

388 SEIP Matteo 2009 BE RSV Eintracht Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 13:50:58

60m, Jugend M15 14.01.2024 / 13:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 460 PITSCH Marius 2009 BE SCC Berlin 7,69 q
2 506 LUBRETO Milo 2009 BE SV Friedrichstadt Berlin 7,86
3 241 COLE Allen 2009 BE LAC BERLIN 7,90
4 242 HANNEBAUER Tim 2009 BE LAC BERLIN 7,96
5 72 FAHRLAND Fynn Linus 2009 BB SC Potsdam 8,19 (.182)

6 135 GRÄBER Caspar 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,85
300 FRICKE Niklas Tim 2009 BE LG Nord Berlin aufg.
389 SIEVERT Nicolas 2009 BE RSV Eintracht Berlin ab.

Ergebnis Offiziell: 13:50:58

60m, Jugend M15 14.01.2024 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 76 WENDT Lennard 2009 BB SC Potsdam 7,49
2 240 BENGSCH Finn 2009 BE LAC BERLIN 7,59
3 74 MOSIG Jan 2009 BB SC Potsdam 7,63
4 458 MONTANA ESCOLANO Mateo 2009 BE SCC Berlin 7,65
5 71 BURWIG Kevin 2009 BB SC Potsdam 7,69
6 22 KRAIŃSKI Klaudiusz 2009 UKL Ósemka Police 7,70
7 460 PITSCH Marius 2009 BE SCC Berlin 7,83
8 306 TWELE Luis 2009 BE LG Nord Berlin 7,86

Ergebnis Offiziell:15:08:13

300m, Jugend M15 14.01.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 241 COLE Allen 2009 BE LAC BERLIN 39,73 1./IV
2 75 RÖSLER Taro 2009 BB SC Potsdam 40,01 1./I
3 460 PITSCH Marius 2009 BE SCC Berlin 40,27 2./I
4 52 ARMSTROFF Vincent 2009 BB RSV Mellensee 08 40,31 1./II
5 540 ELSHOLZ Julian 2009 BE Turngemeinde in Berlin 40,53 3./I
6 418 ANDRES Moritz 2009 BE SC Berlin 40,57 2./II
7 611 HOYER Kiran Gian-Luca 2009 BE Sportfreunde Kladow 40,72 2./IV
8 501 SCHOENMAKERS Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 40,92 1./III
9 206 ALBINANA MARTENS Janik

Luis
2009 BE Berliner TSC 41,89 2./III

10 302 KRUMREY Tamo 2009 BE LG Nord Berlin 42,35 3./II
11 459 MÜÜRISEPP Aleksei 2009 BE SCC Berlin 42,41 4./I
12 242 HANNEBAUER Tim 2009 BE LAC BERLIN 42,48 3./III
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300m, Jugend M15 - Fortsetzung 14.01.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 240 BENGSCH Finn 2009 BE LAC BERLIN 43,15 3./IV
14 419 HERMANN Carlo 2009 BE SC Berlin 43,42 4./II
15 514 HARTRAMPH Paul Stephan 2009 BE SV Preußen Berlin 44,19 4./III
16 80 MATTHIES Jonathan 2010 BB SC Potsdam 45,58 4./IV

Ergebnis Offiziell:17:49:19

800m, Jugend M15 14.01.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 506 LUBRETO Milo 2009 BE SV Friedrichstadt Berlin 2:09,26 1./I
2 572 KLEIN Tim 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:10,56 2./I
3 513 FICHTNER Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 2:10,64 3./I
4 573 TRECKA Jan 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:12,60 4./I
5 303 KUBSCH Theodor 2009 BE LG Nord Berlin 2:12,68 5./I
6 301 HEISTERKAMP Jascha 2009 BE LG Nord Berlin 2:13,71 6./I
7 345 ZERNIKAU Jarne 2009 BE Neuköllner SF 2:17,55 1./II
8 206 ALBINANA MARTENS Janik

Luis
2009 BE Berliner TSC 2:18,40 2./II

9 456 HENNIG Finn 2009 BE SCC Berlin 2:19,96 3./II
10 305 SPATHELF Franz 2009 BE LG Nord Berlin 2:20,56 4./II
11 299 BRECHT Ben Jarne 2009 BE LG Nord Berlin 2:25,76 5./II
12 207 PETZKE Henry 2009 BE Berliner TSC 2:33,77 6./II

300 FRICKE Niklas Tim 2009 BE LG Nord Berlin ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 31,93 572 KLEIN Tim BE
400m 1:04,52 506 LUBRETO Milo BE
600m 1:36,31 506 LUBRETO Milo BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,07 305 SPATHELF Franz BE
400m 1:09,55 456 HENNIG Finn BE
600m 1:44,08 456 HENNIG Finn BE
Ergebnis Offiziell:16:43:05

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 14.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 418 ANDRES Moritz 2009 BE SC Berlin 8,82 1./I
2 52 ARMSTROFF Vincent 2009 BB RSV Mellensee 08 8,89 2./I
3 74 MOSIG Jan 2009 BB SC Potsdam 8,91 1./II
4 242 HANNEBAUER Tim 2009 BE LAC BERLIN 9,98 3./I
5 37 RYDZEWSKI Kacper 2009 UKS OSoT Szczecin 10,01 4./I
6 514 HARTRAMPH Paul Stephan 2009 BE SV Preußen Berlin 10,09 2./II
7 244 PFEFFER Kuno 2009 BE LAC BERLIN 10,15 3./II
8 136 HÖHNE Jonas 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,16 5./I
9 303 KUBSCH Theodor 2009 BE LG Nord Berlin 10,84 4./II

10 135 GRÄBER Caspar 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,25 5./II
11 525 INGENLATH-GEERKEN Skipp 2009 BE TSV Rudow 11,51 6./I

300 FRICKE Niklas Tim 2009 BE LG Nord Berlin ab. -/I
153 WINCKLER Timo 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab. -/II

Ergebnis Offiziell:14:50:00
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 14.01.2024 / 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 208 SUCKOW Lyon Tayo 2009 BE Berliner TSC 1,74
- O - O O - O O O XO XXX

2 35 BRZOZOWSKI Wojciech 2009 UKS OSoT Szczecin 1,74
- O O O O O O XO XXO XXO XXX

3 240 BENGSCH Finn 2009 BE LAC BERLIN 1,71
O O O O O O O O O XXX

4 244 PFEFFER Kuno 2009 BE LAC BERLIN 1,65
- O O XO XXO O XO XXX

5 243 KUNSTMANN Levi 2009 BE LAC BERLIN 1,56
- O XXO O XXX

6 386 HOOG Hannu 2009 BE RSV Eintracht Berlin 1,56
O O O XO XXX

6 419 HERMANN Carlo 2009 BE SC Berlin 1,56
O O O XO XXX

8 37 RYDZEWSKI Kacper 2009 UKS OSoT Szczecin 1,53
O O O XXX

9 525 INGENLATH-GEERKEN Skipp 2009 BE TSV Rudow 1,50
O XO XXX

136 HÖHNE Jonas 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV
XXX

521 RICHTER Milan 2009 BE TSV Berlin-Wittenau ogV
XXX

135 GRÄBER Caspar 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV
XXX

74 MOSIG Jan 2009 BB SC Potsdam ab.

Ergebnis Offiziell:17:45:26

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 458 MONTANA ESCOLANO Mateo 2009 BE SCC Berlin 6,01
5,75 x 6,01 - x 5,55

2 306 TWELE Luis 2009 BE LG Nord Berlin 5,62
5,27 x 4,40 - 5,01 5,62

3 76 WENDT Lennard 2009 BB SC Potsdam 5,59
4,98 5,21 5,59 4,93 - -

4 386 HOOG Hannu 2009 BE RSV Eintracht Berlin 5,35
5,24 5,35 4,97 5,20 5,03 5,01

5 459 MÜÜRISEPP Aleksei 2009 BE SCC Berlin 5,31
5,25 4,90 5,31 5,25 4,96 4,92

6 241 COLE Allen 2009 BE LAC BERLIN 5,26
x 5,26 x 5,16 5,02 5,05

7 242 HANNEBAUER Tim 2009 BE LAC BERLIN 5,20
5,20 4,87 4,77 4,55 5,13 x

8 71 BURWIG Kevin 2009 BB SC Potsdam 5,20
x 5,20 x x x x

9 302 KRUMREY Tamo 2009 BE LG Nord Berlin 5,19
4,95 5,07 5,19

10 456 HENNIG Finn 2009 BE SCC Berlin 5,13
3,90 4,89 5,13

11 299 BRECHT Ben Jarne 2009 BE LG Nord Berlin 5,08
5,08 4,93 4,63

12 243 KUNSTMANN Levi 2009 BE LAC BERLIN 5,06
5,06 4,84 4,99
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 461 WIDERA Diego 2009 BE SCC Berlin 5,03
x 5,03 x

14 36 MAZUROWSKI Wojciech 2009 UKS OSoT Szczecin 4,93
4,85 4,93 4,79

15 514 HARTRAMPH Paul Stephan 2009 BE SV Preußen Berlin 4,86
4,59 4,78 4,86

16 136 HÖHNE Jonas 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,82
4,82 4,80 x

17 301 HEISTERKAMP Jascha 2009 BE LG Nord Berlin 4,82
4,16 4,82 4,72

18 244 PFEFFER Kuno 2009 BE LAC BERLIN 4,72
4,50 x 4,72

19 135 GRÄBER Caspar 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,67
4,64 4,67 4,62

20 304 LEHMANN Titus 2009 BE LG Nord Berlin 4,63
4,63 4,30 4,55

21 153 WINCKLER Timo 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,45
4,36 4,09 4,45

22 303 KUBSCH Theodor 2009 BE LG Nord Berlin 4,20
4,10 4,20 4,19

23 305 SPATHELF Franz 2009 BE LG Nord Berlin 4,16
x 4,15 4,16

24 521 RICHTER Milan 2009 BE TSV Berlin-Wittenau 4,12
4,12 3,38 x

460 PITSCH Marius 2009 BE SCC Berlin ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 242 521 304 303 153 299 301 135 136 305 514 456 386 244 461
243 36 459 302 241 460 71 306 76 458

Ergebnis Offiziell:15:26:35

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 461 WIDERA Diego 2009 BE SCC Berlin 10,98
10,84 10,94 10,03 10,51 10,98 10,82

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 333 503 461
Ergebnis Offiziell:11:25:06

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 ARMSTROFF Vincent 2009 BB RSV Mellensee 08 13,49
12,38 11,36 12,55 x 12,84 13,49

2 241 COLE Allen 2009 BE LAC BERLIN 12,82
12,52 11,19 11,90 11,63 x 12,82

3 458 MONTANA ESCOLANO Mateo 2009 BE SCC Berlin 11,69
11,56 11,69 11,58 11,37 10,46 10,93

4 388 SEIP Matteo 2009 BE RSV Eintracht Berlin 11,06
11,06 10,46 10,17 10,10 10,30 9,78

5 74 MOSIG Jan 2009 BB SC Potsdam 10,95
10,58 10,95 x 10,24 10,17 x
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 72 FAHRLAND Fynn Linus 2009 BB SC Potsdam 10,30
10,12 x 10,30 10,21 9,25 10,18

7 418 ANDRES Moritz 2009 BE SC Berlin 9,94
8,90 9,72 9,74 9,94 9,31 -

8 610 HEYER Erik 2009 BE Sportfreunde Kladow 9,88
9,88 8,68 9,82 9,57 9,67 9,72

9 135 GRÄBER Caspar 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,98
8,36 8,98 8,13

10 514 HARTRAMPH Paul Stephan 2009 BE SV Preußen Berlin 8,09
7,56 8,05 8,09

11 611 HOYER Kiran Gian-Luca 2009 BE Sportfreunde Kladow 7,85
7,29 7,85 7,72

389 SIEVERT Nicolas 2009 BE RSV Eintracht Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 610 611 514 418 135 389 72 388 74 458 241 52
Ergebnis Offiziell:17:14:48

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 13:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 82 WEISHAMPEL Mads Hinnerk 2010 BB SC Potsdam 8,26 q
2 392 GROß Mattheo 2010 BE RSV Eintracht Berlin 8,61
3 310 SACKSOFSKY Eric 2010 BE LG Nord Berlin 8,69
4 156 KÖLLNER Raphael 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,83
5 613 BROSE Oskar 2011 BB LAT Petershagen e.V. 9,14

494 GÜNTHER Florens 2010 BE Sportfreunde Kladow ab.
Ergebnis Offiziell: 13:47:14

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 13:32
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 246 HÜBNER Danilo 2010 BE LAC BERLIN 7,65 q
2 110 SÁVOLY Andor 2010 BB SG Gaselan Fürstenwalde 7,89 q
3 78 GIERSCH Lennart 2010 BB SC Potsdam 8,15 q
4 157 LUNGWITZ Justus 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,59 q
5 210 LANGE Jan Erik 2010 BE Berliner TSC 8,65
6 620 ROHDE Florian 2010 BE RSV Eintracht Berlin 8,68
7 526 OLAYAN Malik 2010 BE TSV Rudow 8,91

Ergebnis Offiziell: 13:47:14

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 13:34
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 307 ABEL Florian 2010 BE LG Nord Berlin 7,95 q
2 77 BEYER Jackson 2010 BB SC Potsdam 8,20 q
3 493 BRATSCHKE Lennox 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,11
4 462 KLAWITTER Vincent 2010 BE SCC Berlin 9,66

245 GÜNTHER Jannik 2010 BE LAC BERLIN ab.
391 BINAR Simon 2010 BE RSV Eintracht Berlin n.a.
158 VON OSSOWSKI Maximilian 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn n.a.
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Ergebnis Offiziell: 13:47:14

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 13:36
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 549 LÜDEMANN Felix 2010 BE TuS Lichterfelde 7,79 q
2 395 MÖLLER Linus 2010 BE RSV Eintracht Berlin 7,86 q
3 41 NIZIOŁ Konrad 2010 UKS OSoT Szczecin 7,91 q
4 496 LEIST Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,00 q
5 248 MITTELSTÄDT Moritz 2010 BE LAC BERLIN 8,06 q

154 BRAUER Hendrik 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab.
Ergebnis Offiziell: 13:47:14

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 13:38
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 635 RICHTER Tim 2010 BE SC Berlin 8,22 q
2 81 RODRIGUEZ MARIANO Luis

Caio
2010 BB SC Potsdam 8,30 q

3 308 KOTHLOW Mika 2010 BE LG Nord Berlin 8,32 q
4 498 WOLFF Noah 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,37 q
5 247 KINNE Anthony Kumi

Agyemang
2010 BE LAC BERLIN 8,80

6 155 KÖLLNER Ferdinand 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,90
7 38 KLĘK Wiktor 2010 UKS OSoT Szczecin 9,41

Ergebnis Offiziell: 13:47:14

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 14:57
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 78 GIERSCH Lennart 2010 BB SC Potsdam 8,02
2 77 BEYER Jackson 2010 BB SC Potsdam 8,22
3 82 WEISHAMPEL Mads Hinnerk 2010 BB SC Potsdam 8,29
4 635 RICHTER Tim 2010 BE SC Berlin 8,32
5 81 RODRIGUEZ MARIANO Luis

Caio
2010 BB SC Potsdam 8,34

6 308 KOTHLOW Mika 2010 BE LG Nord Berlin 8,36
7 157 LUNGWITZ Justus 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,63

498 WOLFF Noah 2010 BE Sportfreunde Kladow ab.
Ergebnis Offiziell: 15:08:11

60m, Jugend M14 14.01.2024 / 14:55
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 246 HÜBNER Danilo 2010 BE LAC BERLIN 7,74
2 549 LÜDEMANN Felix 2010 BE TuS Lichterfelde 7,79
3 41 NIZIOŁ Konrad 2010 UKS OSoT Szczecin 7,91
4 395 MÖLLER Linus 2010 BE RSV Eintracht Berlin 7,94
5 307 ABEL Florian 2010 BE LG Nord Berlin 7,96 (.958)

6 496 LEIST Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 7,96 (.960)

7 110 SÁVOLY Andor 2010 BB SG Gaselan Fürstenwalde 7,99
8 248 MITTELSTÄDT Moritz 2010 BE LAC BERLIN 8,10

Ergebnis Offiziell: 15:08:11
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800m, Jugend M14 14.01.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 WOLLNY Lucas 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:16,90 1./I
2 77 BEYER Jackson 2010 BB SC Potsdam 2:22,20 2./I
3 185 ZANDER Anton 2010 BE Berliner SV 1892 2:28,85 3./I
4 209 EWERT Paul 2010 BE Berliner TSC 2:32,97 4./I
5 248 MITTELSTÄDT Moritz 2010 BE LAC BERLIN 2:36,91 1./II
6 393 HESS Vincent 2010 BE RSV Eintracht Berlin 2:41,29 5./I
7 184 OLDENBURG Matthis 2010 BE Berliner SV 1892 2:43,04 2./II
8 182 FLEMMING Mats 2010 BE Berliner SV 1892 2:43,05 3./II
9 186 BROSCH Paul 2011 BE Berliner SV 1892 2:43,41 4./II

249 SCHINDLER Fietje Benjamin 2010 BE LAC BERLIN disq. -/I
TR 17.3.2

183 KRUG Elias 2010 BE Berliner SV 1892 ab. -/II
462 KLAWITTER Vincent 2010 BE SCC Berlin ab. -/II
574 RUPPRECHT Alexander 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/II
308 KOTHLOW Mika 2010 BE LG Nord Berlin ab. -/II
79 KNÜTTEL Finley Joel 2010 BB SC Potsdam ab. -/I

154 BRAUER Hendrik 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,04 116 WOLLNY Lucas BB
400m 1:08,39 116 WOLLNY Lucas BB
600m 1:42,45 116 WOLLNY Lucas BB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,25 248 MITTELSTÄDT Moritz BE
400m 1:17,03 248 MITTELSTÄDT Moritz BE
600m 1:59,66 248 MITTELSTÄDT Moritz BE
Ergebnis Offiziell:16:32:33

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 14.01.2024 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 110 SÁVOLY Andor 2010 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,39 1./I
2 501 SCHOENMAKERS Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 9,46 1./II
3 522 SCHÖNFELD Yago 2010 BE TSV Berlin-Wittenau 9,68 2./II
4 496 LEIST Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,94 3./II
5 392 GROß Mattheo 2010 BE RSV Eintracht Berlin 10,38 2./I
6 307 ABEL Florian 2010 BE LG Nord Berlin 10,92 3./I
7 157 LUNGWITZ Justus 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,13 4./I
8 156 KÖLLNER Raphael 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,17 5./I
9 210 LANGE Jan Erik 2010 BE Berliner TSC 11,29 4./II

10 155 KÖLLNER Ferdinand 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,14 5./II
11 494 GÜNTHER Florens 2010 BE Sportfreunde Kladow 12,24 6./II
12 497 WILHELM Luis 2010 BE Sportfreunde Kladow 12,46 6./I

154 BRAUER Hendrik 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab. -/II
495 KARSTEN Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:14:27:20

Hochsprung, Jugend M14
Finale 14.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

613 BROSE Oskar 2011 BB LAT Petershagen e.V. ogV

522 SCHÖNFELD Yago 2010 BE TSV Berlin-Wittenau ogV
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Hochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Finale 14.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

308 KOTHLOW Mika 2010 BE LG Nord Berlin ogV

77 BEYER Jackson 2010 BB SC Potsdam ogV

39 MITUTA Dawid 2010 UKS OSoT Szczecin ogV

494 GÜNTHER Florens 2010 BE Sportfreunde Kladow ogV

496 LEIST Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow ogV

78 GIERSCH Lennart 2010 BB SC Potsdam ogV

392 GROß Mattheo 2010 BE RSV Eintracht Berlin ogV

501 SCHOENMAKERS Anton 2010 BE SSV Lichtenrade ogV

110 SÁVOLY Andor 2010 BB SG Gaselan Fürstenwalde ogV

Ergebnis Offiziell:12:14:10

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 501 SCHOENMAKERS Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 5,64
5,64 5,60 5,34 5,61 5,60 x

2 395 MÖLLER Linus 2010 BE RSV Eintracht Berlin 5,39
4,77 4,88 5,39 x 5,09 x

3 246 HÜBNER Danilo 2010 BE LAC BERLIN 5,29
4,89 5,05 4,95 5,02 5,00 5,29

4 248 MITTELSTÄDT Moritz 2010 BE LAC BERLIN 5,18
4,79 4,84 4,95 5,18 5,13 4,84

5 41 NIZIOŁ Konrad 2010 UKS OSoT Szczecin 5,17
4,74 5,01 5,05 x x 5,17

6 522 SCHÖNFELD Yago 2010 BE TSV Berlin-Wittenau 5,12
5,05 5,12 4,79 4,84 x 4,82

7 247 KINNE Anthony Kumi
Agyemang

2010 BE LAC BERLIN 4,86

x 4,86 x 4,74 x 4,46
8 307 ABEL Florian 2010 BE LG Nord Berlin 4,86

4,86 4,45 4,33 4,68 4,59 4,66
9 157 LUNGWITZ Justus 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,78

4,78 4,57 4,33
10 82 WEISHAMPEL Mads Hinnerk 2010 BB SC Potsdam 4,75

4,75 4,73 4,68
11 81 RODRIGUEZ MARIANO Luis

Caio
2010 BB SC Potsdam 4,71

4,51 4,71 4,56
12 310 SACKSOFSKY Eric 2010 BE LG Nord Berlin 4,67

4,67 4,03 4,46
13 154 BRAUER Hendrik 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,61

4,42 4,61 4,59
14 498 WOLFF Noah 2010 BE Sportfreunde Kladow 4,56

x 4,56 4,53
15 77 BEYER Jackson 2010 BB SC Potsdam 4,52

4,52 4,51 x
16 155 KÖLLNER Ferdinand 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,47

4,41 4,32 4,47
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 40 MITUTA Igor 2010 UKS OSoT Szczecin 4,47
x 4,47 4,19

18 38 KLĘK Wiktor 2010 UKS OSoT Szczecin 4,31
4,31 4,27 4,00

19 156 KÖLLNER Raphael 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,31
4,18 x 4,31

20 210 LANGE Jan Erik 2010 BE Berliner TSC 4,27
3,95 4,00 4,27

21 182 FLEMMING Mats 2010 BE Berliner SV 1892 3,87
3,87 3,46 3,65

22 462 KLAWITTER Vincent 2010 BE SCC Berlin 3,72
3,69 3,72 3,59

23 493 BRATSCHKE Lennox 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,27
3,27 3,25 2,25

497 WILHELM Luis 2010 BE Sportfreunde Kladow ogV
x x x

502 WEGELER Jonathan 2010 BE SSV Lichtenrade ab.

245 GÜNTHER Jannik 2010 BE LAC BERLIN ab.
x

158 VON OSSOWSKI Maximilian 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 497 462 493 502 155 210 40 156 182 38 310 245 247 498 157
158 522 307 81 82 154 246 77 395 248 41 501

Ergebnis Offiziell:13:24:25

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 SÁVOLY Andor 2010 BB SG Gaselan Fürstenwalde 12,36
12,36 12,18 11,13 11,73 11,79 11,84

2 496 LEIST Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 10,98
10,76 10,98 x 10,42 10,16 10,70

3 307 ABEL Florian 2010 BE LG Nord Berlin 9,94
8,50 9,94 9,13 x 8,16 9,09

4 154 BRAUER Hendrik 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,88
8,34 8,26 8,88 8,46 8,23 8,21

5 495 KARSTEN Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,49
6,52 7,65 7,30 8,16 7,43 8,49

6 501 SCHOENMAKERS Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 8,08
7,37 8,08 7,39 8,06 7,32 x

7 526 OLAYAN Malik 2010 BE TSV Rudow 7,42
6,82 7,42 7,12 6,67 7,00 6,91

8 493 BRATSCHKE Lennox 2010 BE Sportfreunde Kladow 7,12
7,11 6,15 7,11 7,12 7,01 7,07

9 494 GÜNTHER Florens 2010 BE Sportfreunde Kladow 6,57
6,03 5,03 6,57

391 BINAR Simon 2010 BE RSV Eintracht Berlin n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 154 391 501 307 526 493 495 494 496 110
Ergebnis Offiziell:16:15:39
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60m, Jugend W15 14.01.2024 / 13:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 553 DOMINGOS Delisha Benelisa 2009 BE TuS Lichterfelde 7,62 q
2 351 MERBACH Marlene 2009 BE Neuköllner SF 8,29 q
3 96 GRIEBSCH Matilda 2009 BB SC Potsdam 8,49 q
4 333 MAIER Charlotte 2009 BE LG Nord Berlin 8,55
5 584 AZCUY KOSCHORKE Maya 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,66
6 628 REBEL Lia 2009 BB SC Potsdam 8,95
7 427 BRANDENBURG Maria 2009 BE SC Berlin 9,09

Ergebnis Offiziell: 13:46:24

60m, Jugend W15 14.01.2024 / 13:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 612 ZWICK Jule 2009 BB LAT Petershagen e.V. 8,91
2 487 VEIGT PINEDA Gabriela Nicole 2009 BE SCC Berlin 9,02
3 377 FRITZ Gabriella 2009 BE OSC Berlin 9,03
4 630 ZOBELT Nele 2009 BB SC Potsdam 9,16
5 335 STEINECK Luise 2009 BE LG Nord Berlin 9,19
6 25 WISNIEWSKA Maja 2009 UKL Ósemka Police 9,37 (.363)

7 554 PISKE Lillian 2009 BE TuS Lichterfelde 9,39
Ergebnis Offiziell: 13:46:24

60m, Jugend W15 14.01.2024 / 13:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 518 WILLMANN Mia 2009 BE SV Preußen Berlin 8,18 q
2 53 BEYER Kiara 2009 BB RSV Mellensee 08 8,52 (.517) q
3 124 FRITZSCHE Henrieke 2009 BB SV IGL Schöneiche 8,52 (.520)

4 334 SCHLEGEL Teresa 2009 BE LG Nord Berlin 8,61
5 634 LIEBICH Hanka 2009 BB SC Potsdam 8,69
6 159 HEINZ Elisa-Rose 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,12

586 KONRADT Amélie Sophie 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
Ergebnis Offiziell: 13:46:24

60m, Jugend W15 14.01.2024 / 13:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 609 EYENGA Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,43 q
2 98 LANGEBARTELS Selma 2009 BB SC Potsdam 8,50 q
3 261 HERDE Elisabeth 2009 BE LAC BERLIN 8,51 q
4 488 WOLF Samirah 2009 BE SCC Berlin 8,65
5 212 GIPPERT Julia 2009 BE Berliner TSC 8,78
6 602 ERRMANN Eveline 2009 SN SV Lindenau 1848 8,87
7 381 PRZIBILLA Lena 2009 BE OSC Berlin 9,37 (.366)

627 RICHTER Henriette 2009 BB SC Potsdam ab.
Ergebnis Offiziell: 13:46:24
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60m, Jugend W15 14.01.2024 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 518 WILLMANN Mia 2009 BE SV Preußen Berlin 8,17
2 351 MERBACH Marlene 2009 BE Neuköllner SF 8,32
3 96 GRIEBSCH Matilda 2009 BB SC Potsdam 8,43
4 261 HERDE Elisabeth 2009 BE LAC BERLIN 8,45
5 98 LANGEBARTELS Selma 2009 BB SC Potsdam 8,49
6 53 BEYER Kiara 2009 BB RSV Mellensee 08 8,55

609 EYENGA Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow ab.
553 DOMINGOS Delisha Benelisa 2009 BE TuS Lichterfelde ab.

Ergebnis Offiziell:15:02:52

300m, Jugend W15 14.01.2024 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 378 HEINICKE Klara 2009 BE OSC Berlin 43,55 1./I
2 97 KOZIOLEK Talea 2009 BB SC Potsdam 43,74 2./I
3 518 WILLMANN Mia 2009 BE SV Preußen Berlin 44,60 3./I
4 263 GRAF Carolin 2010 BE LAC BERLIN 45,50 1./V
5 106 WÜNSCHE Melina 2010 BB SC Potsdam 45,87 2./V
6 101 RÜDIGER Kiara 2009 BB SC Potsdam 45,95 1./III
7 504 NCUBE Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 46,34 3./V
8 24 RZESZOWSKA Hanna 2009 UKL Ósemka Police 46,35 1./II
9 379 LÖHDEN Marieke 2009 BE OSC Berlin 46,47 2./III

10 543 HERRMANN Matilda 2009 BE Turngemeinde in Berlin 46,83 2./II
11 491 MANGA HORLBECK Louise-

Eleonore
2010 BE SCC Berlin 47,40 1./IV

12 628 REBEL Lia 2009 BB SC Potsdam 47,72 1./VII
13 120 RABE Leni 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 47,78 3./II
14 634 LIEBICH Hanka 2009 BB SC Potsdam 47,83 1./VI
15 262 BRAND Amalia 2010 BE LAC BERLIN 47,86 2./IV
16 102 WINKLEWSKI Carlotta 2009 BB SC Potsdam 47,95 3./IV
17 380 ODOSI Lina 2009 BE OSC Berlin 47,99 2./VI
18 265 JUDIS Carla Eva 2010 BE LAC BERLIN 49,19 3./III
19 335 STEINECK Luise 2009 BE LG Nord Berlin 49,60 4./III
20 487 VEIGT PINEDA Gabriela Nicole 2009 BE SCC Berlin 49,85 4./II
21 503 PILON Maeline 2009 BE SSV Lichtenrade 49,90 3./VI
22 268 SCHALOW Elisabeth 2010 BE LAC BERLIN 50,23 2./VII
23 492 RICHTER MONTEIRO Luana 2010 BE SCC Berlin 50,72 3./VII
24 381 PRZIBILLA Lena 2009 BE OSC Berlin 53,45 4./V

602 ERRMANN Eveline 2009 SN SV Lindenau 1848 ab. -/I
528 HERTZSCH Lara 2009 BE TSV Rudow ab. -/IV

Ergebnis Offiziell:17:29:28

800m, Jugend W15 14.01.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 523 ESCHENBRENNER Antonia 2009 BE TSV Berlin-Wittenau 2:40,25
2 401 THOMPSON Jasmin 2009 BE RSV Eintracht Berlin 2:52,31
3 427 BRANDENBURG Maria 2009 BE SC Berlin 2:56,37
4 554 PISKE Lillian 2009 BE TuS Lichterfelde 2:58,79

400 SCHRECK Nele 2009 BE RSV Eintracht Berlin ab.
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 34,91 523 ESCHENBRENNER

Antonia
BE

400m 1:13,65 523 ESCHENBRENNER
Antonia

BE

600m 1:58,46 523 ESCHENBRENNER
Antonia

BE

Ergebnis Offiziell:16:15:43

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 14.01.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 553 DOMINGOS Delisha Benelisa 2009 BE TuS Lichterfelde 8,73 1./I
2 215 STERNECKERT Anais 2009 BE Berliner TSC 9,68 2./I
3 518 WILLMANN Mia 2009 BE SV Preußen Berlin 9,78 1./II
4 96 GRIEBSCH Matilda 2009 BB SC Potsdam 9,80 2./II
5 98 LANGEBARTELS Selma 2009 BB SC Potsdam 9,86 3./I
6 528 HERTZSCH Lara 2009 BE TSV Rudow 10,15 4./I
7 108 BÖTTNER Tessa 2009 BB SC Trebbin 10,16 5./I
8 584 AZCUY KOSCHORKE Maya 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 10,18 3./II
9 503 PILON Maeline 2009 BE SSV Lichtenrade 10,32 4./II

10 333 MAIER Charlotte 2009 BE LG Nord Berlin 10,62 5./II
11 335 STEINECK Luise 2009 BE LG Nord Berlin 10,65 6./I
12 628 REBEL Lia 2009 BB SC Potsdam 10,66 6./II
13 630 ZOBELT Nele 2009 BB SC Potsdam 10,74 7./II
14 334 SCHLEGEL Teresa 2009 BE LG Nord Berlin 11,05 7./I
15 523 ESCHENBRENNER Antonia 2009 BE TSV Berlin-Wittenau 11,49 8./I
16 212 GIPPERT Julia 2009 BE Berliner TSC 15,46 8./II

Ergebnis Offiziell:14:22:07

Hochsprung, Jugend W15
Finale 14.01.2024 / 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,60

1 528 HERTZSCH Lara 2009 BE TSV Rudow 1,56
- - - - O O O O XXO XXX

2 213 GRZESIKOWSKI Malina 2009 BE Berliner TSC 1,53
O O XO O O O XO XO XXX

3 503 PILON Maeline 2009 BE SSV Lichtenrade 1,44
- - XXO O O XXX

4 584 AZCUY KOSCHORKE Maya 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,38
O O O XXX

5 108 BÖTTNER Tessa 2009 BB SC Trebbin 1,38
O XXO O XXX

6 630 ZOBELT Nele 2009 BB SC Potsdam 1,30
O XXX

Ergebnis Offiziell:17:20:39

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 LANGEBARTELS Selma 2009 BB SC Potsdam 5,16 1./II
5,02 x 3,65 4,99 x 5,16

2 215 STERNECKERT Anais 2009 BE Berliner TSC 5,12 2./II
4,87 5,12 x 5,09 4,96 5,12

3 518 WILLMANN Mia 2009 BE SV Preußen Berlin 5,05 3./II
5,03 5,05 4,99 4,89 5,03 4,54
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 503 PILON Maeline 2009 BE SSV Lichtenrade 4,97 4./II
4,97 4,63 x x 3,42 4,84

5 351 MERBACH Marlene 2009 BE Neuköllner SF 4,87 5./II
4,64 4,50 4,31 4,67 4,87 4,37

6 96 GRIEBSCH Matilda 2009 BB SC Potsdam 4,81 6./II
4,58 4,65 4,81 x x 4,78

7 333 MAIER Charlotte 2009 BE LG Nord Berlin 4,69 7./II
4,37 4,49 4,69 4,59 x 4,17

8 528 HERTZSCH Lara 2009 BE TSV Rudow 4,62 8./II
4,42 4,41 4,58 2,67 4,54 4,62

9 584 AZCUY KOSCHORKE Maya 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,44 1./I
4,00 4,07 4,44

10 212 GIPPERT Julia 2009 BE Berliner TSC 4,44 9./II
3,24 3,34 4,44

11 334 SCHLEGEL Teresa 2009 BE LG Nord Berlin 4,35 10./II
4,35 4,25 3,90

12 124 FRITZSCHE Henrieke 2009 BB SV IGL Schöneiche 4,25 11./II
4,23 3,75 4,25

13 350 GROß Malika 2009 BE Neuköllner SF 4,15 12./II
3,33 x 4,15

14 108 BÖTTNER Tessa 2009 BB SC Trebbin 4,13 2./I
4,07 3,97 4,13

15 604 HERRMANN Annika-Elaine 2009 BE VfV Spandau 4,09 3./I
4,09 3,87 3,99

16 261 HERDE Elisabeth 2009 BE LAC BERLIN 4,00 4./I
4,00 3,59 3,97

17 587 STOCKMANN Philine 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,96 5./I
3,96 3,84 3,64

18 159 HEINZ Elisa-Rose 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,93 6./I
3,80 3,31 3,93

19 427 BRANDENBURG Maria 2009 BE SC Berlin 3,88 7./I
3,75 3,30 3,88

20 487 VEIGT PINEDA Gabriela Nicole 2009 BE SCC Berlin 3,81 8./I
x x 3,81

21 554 PISKE Lillian 2009 BE TuS Lichterfelde 3,56 9./I
3,56 3,49 3,56

488 WOLF Samirah 2009 BE SCC Berlin ogV ./II
x x x

612 ZWICK Jule 2009 BB LAT Petershagen e.V. ab.

586 KONRADT Amélie Sophie 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

214 REUTHER Surya Marie 2009 BE Berliner TSC ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 2 612 604 587 554 427 487 586 214 108 159 261 584
Anlage 3 351 124 350 488 96 333 334 212 528 503 518 98 215
Versuch 4-6 528 351 333 96 503 98 518 215
Ergebnis Offiziell:15:54:08
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Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 503 PILON Maeline 2009 BE SSV Lichtenrade 10,23
9,67 9,86 10,17 10,16 10,06 10,23

2 (3) 333 MAIER Charlotte 2009 BE LG Nord Berlin 9,96
x 9,95 x 9,96 9,62 9,57

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 333 503 461
Ergebnis Offiziell:11:25:06

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 609 EYENGA Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 10,50
8,77 x 10,15 9,99 9,81 10,50

2 428 PAUKERT Paulina 2009 BE SC Berlin 10,32
10,32 9,21 9,62 9,13 9,95 9,01

3 612 ZWICK Jule 2009 BB LAT Petershagen e.V. 9,90
x 9,58 9,90 9,42 9,32 9,65

4 213 GRZESIKOWSKI Malina 2009 BE Berliner TSC 9,67
9,67 9,22 9,34 9,38 9,17 x

5 334 SCHLEGEL Teresa 2009 BE LG Nord Berlin 9,21
9,21 8,61 x 7,93 8,64 8,47

6 23 KOZA Ewa 2009 UKL Ósemka Police 8,76
8,76 8,08 8,11 x 8,01 7,82

7 159 HEINZ Elisa-Rose 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,44
8,08 8,44 x 7,52 x 8,08

8 25 WISNIEWSKA Maja 2009 UKL Ósemka Police 8,11
8,11 7,14 7,31 7,97 x 7,83

9 604 HERRMANN Annika-Elaine 2009 BE VfV Spandau 8,03
8,03 7,93 x

10 124 FRITZSCHE Henrieke 2009 BB SV IGL Schöneiche 6,89
6,77 6,89 6,08

11 554 PISKE Lillian 2009 BE TuS Lichterfelde 6,70
6,66 6,09 6,70

586 KONRADT Amélie Sophie 2009 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 609 612 604 586 124 554 334 159 23 25 213 428
Ergebnis Offiziell:15:07:30

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:45
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 339 HOCHSCHILD Pauline 2010 BE LG Nord Berlin 8,36 q
2 589 FONAROB Hanna 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,40 q
3 557 KINDSVATER Luisa-Sophie 2010 BE TuS Lichterfelde 8,56 v
4 352 FEHST Sophie 2010 BE Neuköllner SF 8,74 q
5 403 SOMMERFELD Hanna 2010 BE RSV Eintracht Berlin 8,95 (.942)

6 631 HORN Xsahra Michelle 2010 BB SC Potsdam 9,06
7 267 NEUMEISTER Magdalena 2010 BE LAC BERLIN 9,31

Ergebnis Offiziell: 13:00:11
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60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:47
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 271 WERNER Antonia 2010 BE LAC BERLIN 8,53 q
2 359 WILSKI Lena 2011 BE Neuköllner SF 8,84 q+
3 27 PAWLIŃSKA Sara 2010 UKL Ósemka Police 9,33
4 216 ERNST Alma 2010 BE Berliner TSC 9,36
5 511 MANNOZZI Clara 2010 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,37
6 489 HEß Patricia 2010 BE SCC Berlin 9,61
7 530 PEHLA Marie 2010 BE TSV Rudow 9,63

Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:49
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 491 MANGA HORLBECK Louise-
Eleonore

2010 BE SCC Berlin 8,72 q

2 218 KOZA Leah Charlotte 2010 BE Berliner TSC 8,83 q
3 358 FERNANDEZ Francais 2011 BE Neuköllner SF 8,86 (.854)

4 594 WALTHER Sophia-Marleen 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,11
5 536 STOCK Laura 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,18
6 529 DREWITZ Finnja 2010 BE TSV Rudow 9,78

264 GÜNTHER Amy 2010 BE LAC BERLIN disq.
TR 16.8

342 VONDEY Lea Marie 2010 BE LG Nord Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:51
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 629 APPIAH-DWOMOH Maame
Boatemaa

2010 BB SC Potsdam 8,52 q

2 198 FRITZ Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 8,55 q
3 161 SIEG Lilly 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,65 q
4 266 LEVY Jamie Cassandra

Cheyenne
2010 BE LAC BERLIN 8,77 q

5 353 FRANZKE Annika 2010 BE Neuköllner SF 8,99
6 534 MENDY Madeleine 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,12
7 555 BOSBOOM Lena 2010 BE TuS Lichterfelde 9,21

Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:53
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 357 ROGGE Emily 2010 BE Neuköllner SF 8,89
2 269 SCHALOW Victoria 2010 BE LAC BERLIN 8,93 (.923)

3 162 HÖHL Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,98
4 558 KLIMOVA Veronika 2010 BE TuS Lichterfelde 9,02
5 519 BEILFUß Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 9,07
6 262 BRAND Amalia 2010 BE LAC BERLIN 9,08 (.077)

7 590 HEUEIS Jana 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,26
Ergebnis Offiziell: 13:00:11
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60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:55
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 343 FREUDENBERGER Emma 2011 BE LG Nord Berlin 8,37 q
2 603 ULRICH Marlene 2010 SN SV Lindenau 1848 8,95 (.947)

3 402 MEDART Sarah 2010 BE RSV Eintracht Berlin 9,10 (.098)

4 272 ZIEMANN Linnea 2010 BE LAC BERLIN 9,24
5 595 WINKELMANN Clara 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,32
6 490 JAHNKE Mila Carlotta 2010 BE SCC Berlin 9,55
7 531 SAGNER Lena 2010 BE TSV Rudow 9,76

Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:57
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 26 GOLISZEWSKA Helena 2010 UKL Ósemka Police 7,82 q
2 337 BAUER Yuna 2010 BE LG Nord Berlin 8,42 q
3 356 MICHEL Allyson 2010 BE Neuköllner SF 8,44 q
4 268 SCHALOW Elisabeth 2010 BE LAC BERLIN 9,10 (.093)

5 178 STEINER Greta 2010 BE Berliner SC 9,15
6 593 VON HANIEL Luisa 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,30

556 DENZ Marleen Juliane 2010 BE TuS Lichterfelde ab.
Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 12:59
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 263 GRAF Carolin 2010 BE LAC BERLIN 8,79 q
2 160 SALZWEDEL Henriette 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,86 (.853)

3 588 BIEGI Lara 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,88
4 340 IWERT Charlotte 2010 BE LG Nord Berlin 8,93 (.924)

5 220 SCHLAACK Josepha 2010 BE Berliner TSC 8,96
6 492 RICHTER MONTEIRO Luana 2010 BE SCC Berlin 9,04
7 125 BÜTTNER Marit 2010 BB SV IGL Schöneiche 9,08 (.072)

8 43 BAŁTYKA Hanna 2010 UKS OSoT Szczecin 9,56
Ergebnis Offiziell: 13:00:11

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 14:47
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 198 FRITZ Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 8,54
2 491 MANGA HORLBECK Louise-

Eleonore
2010 BE SCC Berlin 8,60

3 161 SIEG Lilly 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,61
4 218 KOZA Leah Charlotte 2010 BE Berliner TSC 8,67
5 263 GRAF Carolin 2010 BE LAC BERLIN 8,77
6 266 LEVY Jamie Cassandra

Cheyenne
2010 BE LAC BERLIN 8,80

7 352 FEHST Sophie 2010 BE Neuköllner SF 8,82
359 WILSKI Lena 2011 BE Neuköllner SF ab.

Ergebnis Offiziell: 15:02:50



Gerhard-Schlegel-Gedenksportfest
Berlin-Charlottenburg, Rudolf-Harbig-Halle, 13. - 14.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.01.2024 18:24:25 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 38 von 42

60m, Jugend W14 14.01.2024 / 14:45
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 26 GOLISZEWSKA Helena 2010 UKL Ósemka Police 7,87
2 343 FREUDENBERGER Emma 2011 BE LG Nord Berlin 8,33
3 629 APPIAH-DWOMOH Maame

Boatemaa
2010 BB SC Potsdam 8,47

4 337 BAUER Yuna 2010 BE LG Nord Berlin 8,49 (.487)

5 339 HOCHSCHILD Pauline 2010 BE LG Nord Berlin 8,49 (.490)

6 589 FONAROB Hanna 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,55
7 271 WERNER Antonia 2010 BE LAC BERLIN 8,63

356 MICHEL Allyson 2010 BE Neuköllner SF ab.
Ergebnis Offiziell: 15:02:50

800m, Jugend W14 14.01.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 555 BOSBOOM Lena 2010 BE TuS Lichterfelde 2:34,85 1./I
2 125 BÜTTNER Marit 2010 BB SV IGL Schöneiche 2:39,15 2./I
3 535 SCHÖNNAGEL Mila 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:40,34 3./I
4 218 KOZA Leah Charlotte 2010 BE Berliner TSC 2:42,28 1./II
5 338 FRÖHLICH Julia 2010 BE LG Nord Berlin 2:43,48 4./I
6 519 BEILFUß Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 2:43,70 2./II
7 534 MENDY Madeleine 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:44,40 5./I
8 270 SCHANDER Dana Madeleine 2010 BE LAC BERLIN 2:46,66 6./I
9 28 SMOLIK Zofia 2010 UKL Ósemka Police 2:49,16 3./II

10 592 LUKIN Maya 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:55,61 4./II
11 196 DRUSCH Johanna 2011 BE Berliner SV 1892 2:59,25 5./II

511 MANNOZZI Clara 2010 BE SV Friedrichstadt Berlin ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,65 555 BOSBOOM Lena BE
400m 1:14,26 555 BOSBOOM Lena BE
600m 1:54,63 555 BOSBOOM Lena BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,00 519 BEILFUß Lina BE
400m 1:19,42 519 BEILFUß Lina BE
600m 2:04,69 218 KOZA Leah Charlotte BE
Ergebnis Offiziell:16:07:52

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 14.01.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 54 HOLTZ Neela 2010 BB RSV Mellensee 08 9,44 1./II
2 524 SCHRÖER Nele 2010 BE TSV Berlin-Wittenau 9,67 1./I
3 354 FRANZKE Mariella 2010 BE Neuköllner SF 9,75 2./I
4 504 NCUBE Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 9,82 2./II
5 339 HOCHSCHILD Pauline 2010 BE LG Nord Berlin 9,90 1./III
6 195 KLEIN Mila 2010 BE Berliner SV 1892 10,11 3./I
7 603 ULRICH Marlene 2010 SN SV Lindenau 1848 10,39 2./III
8 103 FISCHER Josefin 2010 BB SC Potsdam 10,40 3./III
9 263 GRAF Carolin 2010 BE LAC BERLIN 10,42 4./III

10 161 SIEG Lilly 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 10,79 4./I
11 271 WERNER Antonia 2010 BE LAC BERLIN 11,17 5./I
12 44 RYDZEWSKA Natalia 2010 UKS OSoT Szczecin 11,24 6./I
13 162 HÖHL Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,35 3./II
14 218 KOZA Leah Charlotte 2010 BE Berliner TSC 11,77 5./III
15 534 MENDY Madeleine 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 11,89 7./I
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60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) - Fortsetzung 14.01.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

16 536 STOCK Laura 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,20 6./III
17 530 PEHLA Marie 2010 BE TSV Rudow 12,70 4./II
18 589 FONAROB Hanna 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 14,01 5./II

104 MIßBACH Selina 2010 BB SC Potsdam aufg. -/II
Ergebnis Offiziell:14:13:44

Hochsprung, Jugend W14
Finale 14.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 511 MANNOZZI Clara 2010 BE SV Friedrichstadt Berlin 1,50
O O O O O XO XXO XO XXX

2 524 SCHRÖER Nele 2010 BE TSV Berlin-Wittenau 1,47
- O O O XO O XXO XXX

3 356 MICHEL Allyson 2010 BE Neuköllner SF 1,47
O O O O XO XXO XXO XXX

4 21 KOZŁOWSKA Aleksandra 2010 MKL Szczecin 1,41
- - O XO XO XXX

4 504 NCUBE Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 1,41
O O O XO XO XXX

6 589 FONAROB Hanna 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,41
O O XXO O XO XXX

7 103 FISCHER Josefin 2010 BB SC Potsdam 1,41
O O O O XXO XXX

8 104 MIßBACH Selina 2010 BB SC Potsdam 1,38
- O XXO O XXX

9 354 FRANZKE Mariella 2010 BE Neuköllner SF 1,38
O O O XO XXX

10 529 DREWITZ Finnja 2010 BE TSV Rudow 1,38
O O O XXO XXX

11 342 VONDEY Lea Marie 2010 BE LG Nord Berlin 1,35
O XO XO XXX

12 555 BOSBOOM Lena 2010 BE TuS Lichterfelde 1,30
O O XXX

12 558 KLIMOVA Veronika 2010 BE TuS Lichterfelde 1,30
O O XXX

14 519 BEILFUß Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 1,30
O XO XXX

15 269 SCHALOW Victoria 2010 BE LAC BERLIN 1,25
O XXX

Ergebnis Offiziell:12:12:14

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 RYDZEWSKA Natalia 2010 UKS OSoT Szczecin 39,00 1./I
39,00 4,00 x

2 54 HOLTZ Neela 2010 BB RSV Mellensee 08 5,13 1./II
x 4,89 4,93 4,97 5,07 5,13

3 504 NCUBE Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 4,92 2./II
4,49 4,78 4,84 x 4,92 4,84

4 589 FONAROB Hanna 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,85 3./II
4,48 4,35 4,59 4,13 4,18 4,85

5 524 SCHRÖER Nele 2010 BE TSV Berlin-Wittenau 4,79 4./II
4,79 4,25 4,36 4,45 4,52 4,72
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 354 FRANZKE Mariella 2010 BE Neuköllner SF 4,75 5./II
4,75 4,67 4,32 4,33 4,40 4,42

7 195 KLEIN Mila 2010 BE Berliner SV 1892 4,70 6./II
4,48 4,70 4,56 4,46 4,43 3,64

8 264 GÜNTHER Amy 2010 BE LAC BERLIN 4,65 7./II
x 4,65 4,43 4,44 4,40 4,17

9 340 IWERT Charlotte 2010 BE LG Nord Berlin 4,57 8./II
4,47 4,57 4,49 4,49 4,31 4,42

10 356 MICHEL Allyson 2010 BE Neuköllner SF 4,52 9./II
4,27 4,52 x

11 265 JUDIS Carla Eva 2010 BE LAC BERLIN 4,48 10./II
4,27 4,14 4,48

12 162 HÖHL Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,40 11./II
4,40 4,24 3,43

13 268 SCHALOW Elisabeth 2010 BE LAC BERLIN 4,38 12./II
4,38 4,16 4,07

14 534 MENDY Madeleine 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,34 13./II
4,34 4,23 4,18

15 342 VONDEY Lea Marie 2010 BE LG Nord Berlin 4,29 14./II
x 4,29 4,14

16 269 SCHALOW Victoria 2010 BE LAC BERLIN 4,28 15./II
4,20 4,24 4,28

17 161 SIEG Lilly 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,27 16./II
x 4,27 x

18 266 LEVY Jamie Cassandra
Cheyenne

2010 BE LAC BERLIN 4,26 17./II

x 4,26 3,60
19 271 WERNER Antonia 2010 BE LAC BERLIN 4,25 2./I

4,17 4,08 4,25
20 491 MANGA HORLBECK Louise-

Eleonore
2010 BE SCC Berlin 4,24 3./I

4,22 4,24 -
21 558 KLIMOVA Veronika 2010 BE TuS Lichterfelde 4,20 4./I

3,99 4,20 4,01
22 352 FEHST Sophie 2010 BE Neuköllner SF 4,13 18./II

4,13 3,92 x
23 160 SALZWEDEL Henriette 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,07 19./II

4,01 3,59 4,07
24 198 FRITZ Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 3,98 20./II

3,89 3,98 3,98
25 536 STOCK Laura 2010 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,97 5./I

x 3,97 3,97
26 27 PAWLIŃSKA Sara 2010 UKL Ósemka Police 3,95 6./I

3,85 3,57 3,95
27 353 FRANZKE Annika 2010 BE Neuköllner SF 3,93 21./II

3,80 3,93 3,92
28 357 ROGGE Emily 2010 BE Neuköllner SF 3,91 22./II

3,65 3,79 3,91
29 595 WINKELMANN Clara 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,88 7./I

3,88 x 3,84
30 592 LUKIN Maya 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,85 8./I

3,65 3,85 3,80
31 511 MANNOZZI Clara 2010 BE SV Friedrichstadt Berlin 3,84 9./I

3,81 x 3,84
32 267 NEUMEISTER Magdalena 2010 BE LAC BERLIN 3,84 10./I

3,63 3,66 3,84
33 588 BIEGI Lara 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,82 23./II

3,80 3,82 3,71
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

34 219 NITSCHKE Marlene 2010 BE Berliner TSC 3,80 11./I
3,45 3,56 3,80

35 492 RICHTER MONTEIRO Luana 2010 BE SCC Berlin 3,80 12./I
x x 3,80

36 593 VON HANIEL Luisa 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,75 13./I
3,38 3,75 3,66

37 590 HEUEIS Jana 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,75 14./I
3,40 3,42 3,75

38 490 JAHNKE Mila Carlotta 2010 BE SCC Berlin 3,73 15./I
3,68 3,73 x

39 489 HEß Patricia 2010 BE SCC Berlin 3,65 16./I
3,65 3,29 3,52

40 530 PEHLA Marie 2010 BE TSV Rudow 3,65 17./I
x 3,65 x

41 531 SAGNER Lena 2010 BE TSV Rudow 3,59 18./I
3,59 3,59 3,36

42 216 ERNST Alma 2010 BE Berliner TSC 3,58 19./I
x 3,46 3,58

43 594 WALTHER Sophia-Marleen 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,56 20./I
3,56 x x

44 43 BAŁTYKA Hanna 2010 UKS OSoT Szczecin 3,48 21./I
3,04 3,48 x

45 178 STEINER Greta 2010 BE Berliner SC 3,45 22./I
3,27 3,25 3,45

46 359 WILSKI Lena 2011 BE Neuköllner SF 3,18 24./II
x 3,18 -

220 SCHLAACK Josepha 2010 BE Berliner TSC ab.

217 FRANKE Emma 2010 BE Berliner TSC ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Anlage 2 536 592 216 590 593 530 178 492 267 531 489 595 27 43 219
594 44 220 490 558 511 271 491 217

Anlage 3 359 588 357 162 198 269 353 160 161 352 342 266 265 340 504
268 534 264 589 195 54 354 356 524

Ergebnis Offiziell:15:08:08

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 SCHICH Lina 2010 BB SC Potsdam 11,15
11,15 x 9,20 11,13 10,56 10,65

2 558 KLIMOVA Veronika 2010 BE TuS Lichterfelde 9,04
7,31 8,85 8,82 9,04 8,20 8,23

3 342 VONDEY Lea Marie 2010 BE LG Nord Berlin 9,01
x 8,13 9,01 8,69 8,42 8,67

4 559 NEUMANN Lorelay 2010 BE TuS Lichterfelde 8,65
8,63 7,38 8,42 8,26 8,65 8,50

5 353 FRANZKE Annika 2010 BE Neuköllner SF 8,50
7,35 x 8,50 8,22 7,33 7,00

6 103 FISCHER Josefin 2010 BB SC Potsdam 8,35
8,06 8,35 x x 7,61 8,27

7 217 FRANKE Emma 2010 BE Berliner TSC 7,99
7,67 7,99 7,88 7,57 7,31 6,30

8 161 SIEG Lilly 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,86
7,86 7,53 7,51 7,07 6,92 7,84



Gerhard-Schlegel-Gedenksportfest
Berlin-Charlottenburg, Rudolf-Harbig-Halle, 13. - 14.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.01.2024 18:24:25 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 42 von 42

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 54 HOLTZ Neela 2010 BB RSV Mellensee 08 7,62
7,48 7,62 7,59

10 272 ZIEMANN Linnea 2010 BE LAC BERLIN 7,54
7,54 7,47 7,03

11 504 NCUBE Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 7,42
7,13 7,42 7,33

12 160 SALZWEDEL Henriette 2010 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,03
6,77 7,03 6,85

13 594 WALTHER Sophia-Marleen 2010 BE Zehlendorfer TSV v 1888 6,80
6,80 6,28 x

14 531 SAGNER Lena 2010 BE TSV Rudow 6,04
6,04 x 5,54

15 519 BEILFUß Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 4,77
x 4,77 4,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-3 217 594 519 54 531 160 504 161 272 103 559 558 353 342 105
Versuch 4-6 217 161 103 559 558 353 342 105
Ergebnis Offiziell:18:20:35

Legende
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
q+...qualifiziert durch Nachrücken aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert ogV...Ohne gültigen Versuch


